

| Rubrique | Entreprise raison sociale | Code NACE | Adresse du siège social | n° | Code Postal | Commune | Nombre d'appareils qui composent l'installation | Puissance nominale totale de l'installation en MW thermique | Charge moyenne en service en % | Nombre d'heures d'exploitation annuelle de l'installation | Type d'appareil | Puissance nominale en MW thermique | Combustible 1 | % Combustible 1 | Combustible 2 | % Combustible 2 | Combustible 3 | % Combustible 3 |
|-------------|--|-----------|--|-------|-------------|---------------------|---|---|--------------------------------|---|--|------------------------------------|---------------------|-----------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
| | 2Valorise Amel | | | | | | | 20,2 | | 8370 | autres que moteurs | 20,2 | Biomasse solide | | | | | |
| | 2Valorise Amel | | | | | | | 20,2 | | 8214 | autres que moteurs | 20,2 | Biomasse solide | | | | | |
| | 2Valorise Amel | | | | | | | 13,5 | | | autres que moteurs | 13,5 | Gas-oil | | | | | |
| | 2Valorise Amel | | | | | | | 2,09 | | | Moteur | 2,09 | Gas-oil | | | | | |
| | 2Valorise Amel | | | | | | | 7,9 | | | Moteur | 7,9 | Combustibles mixtes | | | | | |
| 40/50.01.01 | 3B-Fibreglass | 23.14 | Rue de Maestricht | 67 | 4651 | Battice (Herve) | 1 | 4,5 | 35,0% | 6500 | Chaudière | 4,5 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| 40/50.01.01 | 3B-Fibreglass | 23.14 | Rue de Maestricht | 67 | 4651 | Battice (Herve) | 1 | 4,5 | 35,0% | 6500 | Chaudière | 4,5 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| | 5NPlus | | | | | | | 3,236 | | 5280 | autres que moteurs | 3,236 | Gas-oil | | | | | |
| 40.60.02 | A&S Energie SA | | Rue de la Forêt | | | Vielsalm | 2 | 25 | | 40 | Chaudière | 25 | Gas-oil | 100,0% | | | | |
| 40.50.01.01 | Afton Chemical srl | 2014 | Rue de Scoufflény | 50 | 7191 | Ecaussinnes | 1 | 2 | 40,0% | 8400 | Autre four SANS contact | 2 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| 40.50.01.01 | AGC Glass Europe SA | 23110 | Rue de la Glacerie | 167 | 5190 | Moustier-sur-Samb | 1 | 6 | 100,0% | 4000 | Moteur | 6 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| | AGC Glass Europe Site de Moustier-sur- | | | 167 | | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | Sambre | 23110 | Rue de la Glacerie | | | Jemeppe-sur-samb | 1 | 6 | | 4000 | Cogénérateur | 6 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| 40.50.01.01 | AGC seneffe | 2612 | Avenue Jean Monnet | 4 | 1348 | Louvain-La-Neuve | 1 | 3,22 | | 28 | Autre four AVEC contact | 3,22 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| 40.50.01.01 | AGC seneffe | 2612 | Avenue Jean Monnet | 4 | 1348 | Louvain-La-Neuve | 1 | 1,419 | | 2800 | Chaudière | 1,419 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| 40.50.01.01 | AGC seneffe | 2612 | Avenue Jean Monnet | 4 | 1348 | Louvain-La-Neuve | 1 | 1,419 | | 2800 | Chaudière | 1,419 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| 40.50.01.01 | AGC seneffe | 2612 | Avenue Jean Monnet | 4 | 1348 | Louvain-La-Neuve | 1 | 1,419 | | 2800 | Chaudière | 1,419 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| | | | | | | | | | | | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de | | | | | | | |
| 40.60.02 | Agri-Activ Condroz-Famenne | | Rue de l'Emptinne | 317 | | Agri-Activ Hamois | 1 | 1 | | 100 | combustion | 1 | Gas-oil | 100,0% | | | | |
| | | | | | | | | | | | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de | | | | | | | |
| 40.60.02 | Agri-Activ Condroz-Famenne | | Champs de Course | 16 | | Agri-Activ Yves-Gon | 1 | 1 | | 100 | combustion | 1 | Gas-oil | 100,0% | | | | |
| | Ahlstrom-munksjö | | | | | | | 9,66 | | 1720 | autres que moteurs | 9,66 | Gaz naturel | | | | | |
| | alia2 | | | | | | | 3 | | 1000 | autres que moteurs | 3 | Gaz naturel | | | | | |
| 40.60.02 | ALSTOM Belgium SA | | Rue Cambier Dupret | 50/52 | | Marcinelle | 3 | 1,182 | | 4000 | Chaudière | 1,182 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| | | | | | | | | | | | Autre four SANS contact direct matières-gaz de | | | | | | | |
| 40.60.02 | Alysse Food SA | | Zone industrielle C, rue Charle Richet | | | Seneffe | 1 | 1,3 | | 7200 | combustion | 1,3 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |
| | | | | | | | | | | | Autre four SANS contact direct matières-gaz de | | | | | | | |
| 40.60.02 | Alysse Food SA | | Zone industrielle C, rue Charle Richet | | | Seneffe | 1 | 1,3 | | 7200 | combustion | 1,3 | Gaz naturel | 100,0% | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|--|--------------------------|-----------|----------|-------|---|--------|-------------------------------|----------------------|--------|-------------|--------|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 40.60.02 | Alysse Food SA | Zone industrielle C, rue Charle Richet | Seneffe | 1 | 1,3 | 7200 | Autre four SANS contact direct matières-gaz de combustion | 1,3 | Gaz naturel | 100,0% | | | |
| 40.50.01.01 | Ampacet Belgium SA | 20160 Rue d'Ampacet | 1 | 6780 | Messancy | 2 | 2,6 | 95,0% | 2916 | Chaudière | 2,600 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Ampacet Belgium SA | 20160 Rue d'Ampacet | 1 | 6780 | Messancy | 1 | 1,395 | 100,0% | 5000 | Moteur | 1,395 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Ampacet Belgium SA | 20160 Rue d'Ampacet | 1 | | Messancy | 2 | 2,6 | 95,0% | 2916 | Chaudière | 2,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Ampacet Belgium SA | 20160 Rue d'Ampacet | 1 | | Messancy | 2 | 1,395 | 100,0% | 5000 | Moteur | 1,395 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Ampacet Belgium SA | 20160 Rue d'Ampacet | 1 | | Massancy | 1 | 1,395 | 100,0% | 5000 | Moteur | 1,395 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 1,512 | 60,0% | 0 | Autre four SANS cont | 1,512 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 1,512 | 60,0% | 0 | Autre four SANS cont | 1,512 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 3 | 50,0% | 3850 | Brûleur | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 3 | 50,0% | 3850 | Brûleur | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 2,5 | 80,0% | 1325 | Brûleur | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 2,5 | 65,0% | 1468 | Brûleur | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 2,5 | 65,0% | 2384 | Brûleur | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 2,5 | 65,0% | 5352 | Brûleur | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 3 | 80,0% | 4231 | Brûleur | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 4 | 50,0% | 4068 | Brûleur | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 4 | 50,0% | 2143 | Brûleur | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Aperam Stainless Belgij | 2410 Swinnenwijerweg | 5 | 3600 | Genk | 1 | 2 | 65,0% | 3 | Générateur d'air cha | 2 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium | 24100 rue de la Digue | 22 | 4400 | Flémalle | 1 | 2,5 | 100,0% | | Moteur | 2,5 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium | 24100 rue de la Digue | 22 | | Flémalle | 1 | 2,5 | | | Groupe électrogène | 2,5 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium Et | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 2,876 | | 4292 | Chaudière | 2,876 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium Et | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 2,875 | | | Chaudière | 2,875 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium Kc | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 1,7 | < 100 | | Moteur | 1,7 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium Kc | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 6,968 | | 8760 | Chaudière | 6,968 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium Kc | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 7 | < 100 | | Chaudière | 7 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium M | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 5,5 | | 5957 | Chaudière | 5,5 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium M | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 4,375 | | 5957 | Chaudière | 4,375 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium R: | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 4 | | 3403,86 | Chaudière | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium R: | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 6 | | 4628,15 | Chaudière | 6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ArcelorMittal Belgium R: | 24100 Boulevard de l'Impératrice 66 | 1000 | Bruxelles | | 1 | 3 | < 100 | | Moteur | 3 | Gas-oil | 100,0% |
| | Arysta LifeScience Ougrée Production | | | | | | 2,1 | | 8400 | autres que moteurs € | 2 | Gaz naturel | |
| | Arysta LifeScience Ougrée Production | | | | | | 1,6 | | 2688 | autres que moteurs € | 1,6 | Gaz naturel | |
| 40.60.02 | Athénée Provinciale de Leuze - Sit Rue Paul Pasture | 49 | Leuze en Hainaut | 1 | 1,16 | 2210 | Chaudière | 1,16 | | Gas-oil | 100,0% | | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 2,5 | | | 4608 | Chaudière | 2,5 | Gaz naturel | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 2,5 | | | 4608 | Chaudière | 2,5 | Gaz naturel | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 2,326 | | | 8064 | Chaudière | 2,326 | Gaz naturel | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 1,858 | | | 8064 | Chaudière | 1,858 | Gaz naturel | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 2,601 | | | 5760 | Chaudière | 2,601 | Gaz naturel | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 5,529 | | | 2304 | Chaudière | 5,529 | Gaz naturel | |
| | Avery Dennison Materials | | | | | 2,673 | | | 5760 | Chaudière | 2,673 | Gaz naturel | |
| | BAXALTA | | | | | | | | | | | | |
| | MANUFACTURING | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | BELGIUM SA | 80 | Boulevard René Branquart | Lessines | 1 | 1,48 | 80,0% | 192 | Groupe électrogène de secours | | 1,48 | Gas-oil | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------------|-----|-----------------------|---|-------|--------|-------|-------------------------------|-------|--|--------|--|
| BAXALTA | | | | | | | | | | | | |
| MANUFACTURING | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 BELGIUM SA | Boulevard René Branquart | 80 | Lessines | 1 | 1,911 | 80,0% | 192 | Groupe électrogène de secours | 1,911 | Gas-oil | 100,0% | |
| BAXALTA | | | | | | | | | | | | |
| MANUFACTURING | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 BELGIUM SA | Boulevard René Branquart | 80 | Lessines | 1 | 1,911 | 80,0% | 192 | Groupe électrogène de secours | 1,911 | Gas-oil | 100,0% | |
| BAXALTA | | | | | | | | | | | | |
| MANUFACTURING | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 BELGIUM SA | Boulevard René Branquart | 80 | Lessines | 1 | 2,673 | 80,0% | 192 | Groupe électrogène de secours | 2,673 | Gas-oil | 100,0% | |
| BAXALTA | | | | | | | | | | | | |
| MANUFACTURING | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 BELGIUM SA | Boulevard René Branquart | 80 | Lessines | 1 | 2,673 | 80,0% | 192 | Groupe électrogène de secours | 2,673 | Gas-oil | 100,0% | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 2,673 | | < 360 | Moteur | 2,673 | Gas-oil | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 1,911 | | < 360 | Moteur | 1,911 | Gas-oil | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 1,911 | | < 360 | Moteur | 1,911 | Gas-oil | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 3,5 | | < 360 | Moteur | 3,5 | Gas-oil | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 4,93 | | 7486 | autres que moteurs € | 4,93 | Gaz naturel | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 2,86 | | 4522 | autres que moteurs € | 2,86 | Gaz naturel | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 2,16 | | 6724 | autres que moteurs € | 2,16 | Gaz naturel | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | 7,15 | | 4988 | autres que moteurs € | 7,15 | Gaz naturel | | |
| Baxalta Manufacturing Belgium, part of Takeda | | | | | | | | | | autres que moteurs et turbines à Gaz naturel | | |
| 40.50.01.02 Bee Green Wallonia | rue des Trois Fermes | | Lixhe | 1 | 2 | | 10 | Moteur | 2 | Gas-oil | 100,0% | |
| Belgarena | 39000 Rue de tergnée | 164 | 6240 Farcennnes | 1 | 3,8 | 937,5% | 150 | Sécheur SANS conta | 3,8 | fioul léger | 100,0% | |
| 40.50.01.01 Belourthe SA | Avenue des villas | 3 | 4180 Hamoir | 1 | 1 | | 5000 | Chaudière | 1 | GNL | | |
| 40.50.01.01 Belourthe SA | Avenue des villas | 3 | 4180 Hamoir | 1 | 7,71 | | 5000 | Chaudière | 7,71 | Gas-oil | | |
| | | 3 | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. Belourthe SA | Avenue des villas | | 4180 Hamoir | 1 | 1 | | 5000 | Chaudière | 1 | liquifiée | 100,0% | |
| 40.50.01.01. Belourthe SA | Avenue des villas | 3 | 4180 Hamoir | 1 | 7,771 | | 5000 | Chaudière | 7,771 | Gas-oil | 100,0% | |
| BELREF S.A. | Rue de la Riviérette | 100 | 7330 Saint-Ghislain | 1 | 3 | 50,0% | 1248 | Autre four AVEC cont | 3 | Gaz naturel | 100,0% | |
| Bénéchim sprl | | | | | 1,962 | | 8088 | turbine à gaz | 1,962 | Gaz naturel | | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 49,5 | 58,6% | 2593 | Chaudière | 49,5 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 10,6 | 14,6% | 6385 | Chaudière | 10,6 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 7 | 36,6% | 5761 | Chaudière | 7 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 7 | 51,7% | 3096 | Chaudière | 7 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 8,42 | 0,0% | 0 | Chaudière | 8,42 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 17,5 | 91,4% | 7657 | Turbine à gaz | 17,5 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | | 1 | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | | 4360 Oreye | 1 | 32 | 59,7% | 7825 | thermique | 32 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 25,8 | 0,0% | 0 | Turbine à gaz | 25,8 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 BENEOPrafti S.A. | 10.81 Rue Louis Maréchal | 1 | 4360 Oreye | 1 | 33 | 0,0% | 0 | Installation de post-c | 33 | Gaz naturel | 100,0% | |
| Bertemes s,a, | 35110 Rue des épicéas | 6 | 6690 Vielsalm | 1 | 33 | 100,0% | 8400 | Four d'incinération d | 33 | Plaquette de | 100,0% | |
| Biométhane du Bois d'A | 35110 Rue Octave Staumont | 69 | 6210 Les Bons Villers | 1 | 5,6 | 100,0% | 100 | Torchère | 5,6 | Biométhane | 100,0% | |
| Biométhane du Bois d'A | 35110 Rue Octave Staumont | 69 | 6210 Les Bons Villers | 1 | 1,9 | 80,0% | 8000 | Moteur | 1,9 | Biométhane | 100,0% | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------------|-------|-------------------------|-------|--------------------------|---|-------|--------|--------|--|-------|---|--------|
| 40.50.01.01 | Biotech 5 | 43222 | Avenue Georges Lemaître | | Gosselies | 4 | 1,202 | 35,0% | 2750 | Chaudière | 1,202 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Blanchisserie Dumoulin | | Rue Du Textile | 22 | 7780 Comines | 1 | 1,1 | 80,0% | 1500 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Blanchisserie Dumoulin | | Rue Du Textile | 13 | 7780 Comines | 2 | 2,7 | 80,0% | 3000 | Sécheur AVEC conta | 2,7 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Blanchisserie Dumoulin | | Rue Du Textile | 13 | 7780 Comines | 1 | 5,4 | 80,0% | 3000 | Chaudière | 5,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Blanchisserie Dumoulin | | Rue Du Textile | 22 | 7780 Comines | 1 | 1,1 | 80,0% | 1500 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Brasserie Brunehaut | 11050 | Rue des Panneries | 17 | 7623 Brunehaut | 1 | 1 | 50,0% | 2000 | Chaudière | 1 | Gas-oil | |
| 40.50.01.01 | Brasserie d'Orval | 1105 | Rue d'Orval | 2 | 6823 Villers-devant-Orva | 2 | 3,3 | 60,0% | 6000 | Chaudière | 3,3 | Gas-oil | |
| 40.50.01.01 | Brasserie d'Orval | 1051 | Rue d'Orval | 2 | 6823 Villers-devant-Orva | 2 | 1,1 | 50,0% | 6000 | Chaudière | 1,1 | Gas-oil | |
| 40.50.01.01 | Brasserie d'Orval | 1105 | Rue d'Orval | 2 | 6823 Villers-devant-Orva | 1 | 1,1 | 70,0% | 144 | Chaudière | 1,1 | Gas-oil | |
| 40.50.01.01 | Brasserie d'Orval | 1105 | Rue d'Orval | 2 | Villers-devant-Orva | 2 | 3 | 60,0% | 6000 | Chaudière | 3 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Brasserie d'Orval | 1051 | Rue d'Orval | 2 | Villers-devant-Orva | 2 | 1 | 50,0% | 6000 | Chaudière | 1 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Brasserie d'Orval | 1105 | Rue d'Orval | 2 | Villers-devant-Orva | 1 | 1 | 70,0% | 144 | Chaudière | 1 | Gas-oil | 100,0% |
| | Burgo Ardennes | 17110 | Rue de la Papeterie | 1 | 6760 Vitron | 1 | 49,5 | 67,5% | 5564 | Chaudière | 49,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| | C.E.T.B. sa | | | | | | 1,298 | | 6959,5 | Moteur | 1,298 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | |
| 40.60.02 | Calcaires de la Sambre | | Rue Blanc Caillou | 1 | 6111 Montigny-le-Tilleul | 1 | 2 | | 8759 | Sécheur SANS conta | 2 | Gaz de pétro | 100,0% |
| 40.60.02 | Calcaires de la Sambre | | Rue Blanc Caillou | 1 | 6111 Montigny-le-Tilleul | 1 | 2 | | 8759 | Sécheur SANS conta | 2 | Gaz de pétro | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de combustion | 6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Carmeuse Moha | 811 | Rue du Val Notre Dame | 300 | Wanze | 1 | 6 | 50,0% | 6000 | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de combustion | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de combustion | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Carmeuse Moha | 811 | Rue du Val Notre Dame | 300 | Wanze | 1 | 3 | 30,0% | 7000 | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de combustion | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Carmeuse Moha | 8111 | Rue de Boudjesse | 1 | Fosse-la-Ville | 1 | 7,6 | 95,0% | 8400 | Moteur | 7,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Carmeuse SA - Siège | | | | | | | | | Sécheur AVEC contact direct matières-gaz de combustion | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | d'Aisemont | 8111 | Rue de Boudjesse | 1 | Fosse-la-Ville | 1 | 11,4 | | | Chaudière | 11,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Carmeuse SA - Siège | | | | | | | | | Moteur | 1,344 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 | d'Aisemont | 40400 | Rue de Boudjesse | 1 | Fosse-la-Ville | / | | 100,0% | | / | | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.01 | Carrefour Market | | rue de la Rouge Croix | 6 | 7180 Seneffe | 1 | | | | | | | |
| 40.60.01 | Carrière Emond | | Les Quatre Arbres | 98 | Florenville | 1 | 1,344 | | 1670 | Moteur | 1,344 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 | Carrières et Fours à Cha | 2352 | Rue Charles Dubois | 28 | 1342 Limelette | 1 | 3,4 | | 10000 | Sécheur SANS conta | 3,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Carrières et Fours à Cha | 2352 | Rue Charles Dubois | 28 | 1342 Limelette | 1 | 2,2 | | 7200 | Sécheur AVEC conta | 2,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | CCB S.A | 23510 | Grand'Route | 260 | 7530 Gaurain | 1 | 2,3 | 91,30 | 8759 | Chaudière | 2,3 | Fioul-lourd | 100,0% |
| 40.50.01.01 | CCB S.A | 23510 | Grand'Route | 260 | 7530 Gaurain | 1 | 2,3 | 92,24 | 8759 | Chaudière | 2,3 | Fioul-lourd | 100,0% |
| 40.50.01.01 | CCB S.A | 23510 | Grand'Route | 260 | 7530 Gaurain | 1 | 4,42 | 80,00 | 4444,2 | Sécheur AVEC conta | 4,42 | Fioul-lourd | 100,0% |
| 40.50.01.01 | CCB S.A | 23510 | Grand'Route | 260 | 7530 Gaurain | 1 | 5,81 | 80,00 | 498,7 | Sécheur AVEC conta | 5,81 | Fioul-lourd | 100,0% |
| 40.60.01 | Cebeo SA | | Boulevard de l'Eurozone | SN | Mouscron | 1 | 2,2 | | 12 | Moteur | 2,2 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 | Cebeo SA | | Boulevard de l'Eurozone | SN | Mouscron | 1 | 2,2 | | 12 | Moteur | 2,2 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 | Cebeo SA | | Boulevard de l'Eurozone | SN | Mouscron | 1 | 2,2 | | 12 | Moteur | 2,2 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | CENEXI-Laboratoires Th | 21201 | Rue de la Papyrée | 2-4-6 | 1420 Braine-l'Alleud | 1 | 2,116 | 20,0% | 8760 | Chaudière | 2,116 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | CENEXI-Laboratoires Th | 21201 | Rue de la Papyrée | 2-4-6 | 1420 Braine-l'Alleud | 1 | 1,585 | 4,0% | 8760 | Chaudière | 1,585 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 | Center Parcs Les Ardennes | | Rue de la Grotte | 12 | 6690 Vielsalm | 2 | 1 | | 2920 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Center Parcs Les Ardennes | | Rue de la Grotte | 12 | 6690 Vielsalm | 1 | 1 | | 730 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Center Parcs Les Ardennes | | Rue de la Grotte | 12 | 6690 Vielsalm | 1 | 1 | | 730 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | Centrale Electrique | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.02 | d'Amercoeur | | Chauw à Roc | 6 | Roux | 1 | 11 | | 499 | Turbine à gaz | 11 | Gaz naturel | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|------------------|------|----------|---------|-------|----------------------|-------|----------------------|----------------------|-------------|-------------|--------|
| | Centrale électrique de | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | Seraing | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 2 | 6,85 | 90,0% | Moteur | 6,85 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | Centrale électrique de | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | Seraing | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 2 | 3,15 | 90,0% | 8759 | Chaudière | 3,15 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Centrale électrique de | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | Seraing | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 1 | 1,66 | 90,0% | 8759 | Générateur d'air cha | 1,66 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.02 | Centrale électrique de S | | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 1 | 1,385 | | 8759 | Turbine à gaz | 1,385 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Centrale électrique de | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | Seraing | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 1 | 3,076 | 90,0% | Moteur | 3,076 | Gas-oil | 100,0% | |
| | Centre commercial | | | | | | | | | | | | | |
| | "L'Esplanade" et les | | | | | | | | | | | | | |
| | parkings souterrains de | | | | | | | | | | | | | |
| 40.60.02 | Louvain-la-Neuve | Boulevard de Wallonie et place de l'Accueil | Louvain-la-Neuve | 2 | 2 | | 1250 | Chaudière | 2 | | Gas-oil | 100,0% | | |
| 40.60.02 | Centre Hospitalier Epicura - site d Rue Louis Caty | 136 | Saint-Ghislain | 1 | 2,326 | | 7500 | Chaudière | 2,326 | | Gaz naturel | 100,0% | | |
| 40.60.02 | Centre Hospitalier Epicura - site d Rue Louis Caty | 136 | Saint-Ghislain | 1 | 1,163 | | 7500 | Chaudière | 1,163 | | Gaz naturel | 90,0% | | |
| | CHEMIRON S.A. | | | | 5,1 | | 8670 | autres que moteurs € | 5,1 | | Gaz naturel | | | |
| | CHEMIRON S.A. | | | | 7,5 | | 8159 | autres que moteurs € | 7,5 | | Gaz naturel | | | |
| | CHEMIRON S.A. | | | | 7,5 | | 7624 | autres que moteurs € | 7,5 | | Gaz naturel | | | |
| | CHEMIRON S.A. | | | | 7,5 | | 8126 | autres que moteurs € | 7,5 | | Gaz naturel | | | |
| 40.60.02 | CHU UCL NAMUR | Place Louise Godin | 15 | 5000 | Namur | 1 | 1,014 | | 500 | Moteur | 1,014 | Gas-oil | 100,0% | |
| 40.60.02 | CHU UCL NAMUR - site de Sainte- | Place Louise Godin | 15 | 5000 | Namur | 1 | 1,014 | | 500 | Moteur | 1,014 | Gas-oil | 100,0% | |
| 40.60.02 | CHU UCL NAMUR - site de Sainte- | Place Louise Godin | 15 | 5000 | Namur | 1 | 1,344 | | 500 | Moteur | 1,344 | Gas-oil | 100,0% | |
| 40.60.02 | CHU UCL Namur ASBL | rue Saint-Jacques | 501 | 5500 | Dinant | 1 | 1,05 | | | Moteur | 1,05 | Gas-oil | 100,0% | |
| 40.60.02 | CHU UCL Namur ASBL | rue Saint-Jacques | 501 | 5500 | Dinant | 1 | 1,978 | | | Moteur | 1,978 | Gas-oil | 100,0% | |
| 40.60.02 | CHU UCL Namur Site de Dinant (€ rue Saint-Jacques | | 501 | 5500 | Dinant | 1 | 1,05 | | | Moteur | 1,05 | Gas-oil | 100,0% | |
| 40.60.02 | CHU UCL Namur Site de Dinant (€ rue Saint-Jacques | | 501 | 5500 | Dinant | 1 | 1,978 | | | Moteur | 1,978 | Gas-oil | 100,0% | |
| | Avenue Dr-Gaston- | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | CHU-UCL-NAMUR ASBL | Thérasse | 1 | 5530 | Yvoir | 1 | 1,565 | 100,0% | | Moteur | 1,565 | Gas-oil | 100,0% | |
| | Avenue Dr-Gaston- | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | CHU-UCL-NAMUR ASBL | Thérasse | 1 | 5530 | Yvoir | 1 | 1,062 | 85,0% | 8759 | Chaudière | 1,062 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | Avenue Dr-Gaston- | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | CHU-UCL-NAMUR ASBL | Thérasse | 1 | 5530 | Yvoir | 1 | 1,16 | 85,0% | 8759 | Chaudière | 1,16 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | Avenue Dr-Gaston- | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | CHU-UCL-NAMUR ASBL | Thérasse | 1 | 5530 | Yvoir | 1 | 1,565 | 100,0% | | Moteur | 1,565 | Gas-oil | 100,0% | |
| | Avenue Dr-Gaston- | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | CHU-UCL-NAMUR ASBL | Thérasse | 1 | 5530 | Yvoir | 1 | 1,062 | 85,0% | 8759 | Chaudière | 1,062 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | Avenue Dr-Gaston- | | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. | CHU-UCL-NAMUR ASBL | Thérasse | 1 | 5530 | Yvoir | 1 | 1,16 | 85,0% | 8759 | Chaudière | 1,16 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | CL Warneton | | | | | | 10 | | 8400 | autres que moteurs € | 10 | Gaz naturel | | |
| | CL Warneton | | | | | | 17 | | 8400 | autres que moteurs € | 17 | Gaz naturel | | |
| | CL Warneton | | | | | | 8 | | 8400 | autres que moteurs € | 8 | Gaz naturel | | |
| | CL Warneton | | | | | | 12 | | 8400 | autres que moteurs € | 12 | Gaz naturel | | |
| | CL Warneton | | | | | | 6,3 | | 8400 | autres que moteurs € | 6,3 | Gaz naturel | | |
| | CL Warneton | | | | | | 6,3 | | 8400 | autres que moteurs € | 6,3 | Gaz naturel | | |
| 40.30.01.01 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 9,3 | 40,0% | 8592 | Chaudière | 9,3 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.30.01.01 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 9,3 | 40,0% | 8592 | Chaudière | 9,3 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.30.01.01 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 9,3 | 40,0% | 8592 | Chaudière | 9,3 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.30.01.01 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 9,3 | 40,0% | 8592 | Chaudière | 9,3 | Gaz naturel | 100,0% | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|---------------------------------|---------------------|----------|--------------------|------|-------|--------|------|------------------------|-------|--------------|--------|
| 40.30.03.02 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 16,5 | 60,0% | 8592 | Chaudière | 16,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.30.03.02 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 17 | 60,0% | 8592 | Chaudière | 17 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.30.03.02 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 16,5 | 50,0% | 8592 | Installation de post-c | 16,5 | Gaz naturel | 65,0% |
| 40.30.03.02 | CL Warneton | Chaussée de Lille | 61 | 7784 | Warneton | 1 | 16,5 | 50,0% | 8592 | Installation de post-c | 16,5 | Gaz naturel | 80,0% |
| 40.60.01 | CLF Logistics | Chemin de Langemarcq | 26 | 7780 | Comines Warneton | 1 | 1,058 | | 2000 | Chaudière | 1,058 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Cogénération Mont- | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | Saint-Guibert GBES | 40400 Rue de la Petite Sibérie | | 1435 | Mont-Saint-Guibert | 1 | 27 | 100,0% | 8100 | Chaudière | 27 | Déchet bois | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Colruyt Food Retail | C.11.020 Edingensesteenweg | 196 | 1500 | Hal | 1 | 1 | 100,0% | 2605 | Turbine à gaz | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four AVEC | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 26.51.01.02 | Compagnie des Ciments Belges S Grand'Route | | 260 | 7530 | Gaurain-Ramecroix | 1 | 3,1 | | 7500 | combustion | 3,1 | Fioul-lourd | 1,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01. COPAINS | 10711 Rue de l'innovation | | 5020 | Namur | | 1 | 1,2 | 50,0% | 8759 | combustion | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01. COPAINS | 10711 Rue de l'innovation | | 5020 | Namur | | 1 | 1,2 | 50,0% | 8759 | combustion | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Cora Châtelineau | 47115 Trieu Kaisin | 7 | 6200 | Châtelet | 2 | 1 | 85,0% | 3840 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.60.02 | Cora Châtelineau | Trieu Kaisin | 7 | 6200 | Châtelet | 1 | 2 | | 1000 | combustion | 2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Cora La Louvière | Rue de la Franco-belge | 228 | 7100 | La Louvière | 2 | 2,85 | | 3840 | Chaudière | 2,85 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Cora La Louvière | Rue de la Franco-belge | 228 | 7100 | La Louvière | 4 | 1,8 | | 1000 | Autre four SANS cont | 1,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Corman SA | 10510 Route de la Gileppe | 4 | 4834 | Goe Limbourg | 1 | 4,9 | | 4500 | Chaudière | 4,9 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Corman SA | 10510 Route de la Gileppe | 4 | 4834 | Goe Limbourg | 1 | 4,9 | | 4500 | Chaudière | 4,9 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Corman SA | 10510 Rue de l'Invasion | 4 | 4834 | Goe Limbourg | 1 | 4,9 | | 8640 | Chaudière | 4,9 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Corman SA | 10510 Rue de l'Invasion | 4 | 4834 | Goe Limbourg | 1 | 2,9 | | 5640 | Moteur | 2,9 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Chaudière Denayer | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 32,9 | 67,9% | 4750 | Chaudière | 32,9 | Gaz naturel | 91,8% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Chaudière Denayer | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 32,9 | 74,1% | 4750 | Chaudière | 32,9 | Biométhane | 82,0% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Chaudière Garioni | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 4,5 | 69,8% | 4656 | Chaudière | 4,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Chaudière Loos | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 6,7 | 22,2% | 4280 | Chaudière | 6,7 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Chaudière Wanson | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 5,1 | 61,6% | 4656 | Chaudière | 5,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Moteur cogen NIRO | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 1,2 | 59,6% | 4656 | Moteur | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Cosucra - Moteur cogen WATOM | Rue de la Sucrerie | 1 | 7740 | Pecq | 1 | 1,2 | 78,5% | 8288 | Moteur | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | D.I.GROUP s.a. | Nouveau Parc d'Activités Econom | 7522 | Blandain | | 1 | 3,95 | | 5520 | Chaudière | 3,95 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | D.I.GROUP s.a. | Nouveau Parc d'Activités Econom | 7522 | Blandain | | 1 | 3,95 | | 5520 | Chaudière | 3,95 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Dawn Foods | Rue du Chénia | 10 | 7170 | Manage | 1 | 1,4 | | 8759 | Chaudière | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | DC STAR | 020/ 82.9 Brugsestraat | 196 | 8020 | Oostkamp | 1 | 1,25 | 100,0% | 3,5 | Chaudière | 1,25 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | DC STAR | 020/82.9 Brugsestraat | 196 | 8020 | Oostkamp | 1 | 1,25 | 100,0% | 3,5 | Chaudière | 1,25 | Gas-oil | 100,0% |
| | Delabie sa | 18120 Boulevard de l'Eurozone | 9 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,65 | 50,0% | 1703 | Sécheur SANS conta | 1,65 | Gaz naturel | 95,0% |
| 40.50.01.01 | DELHEZ BOIS SA | 46832 Born, Holzstrasse | n° 4-6 CP 4770 AMEL | | | 10,4 | 70,4% | | 8000 | Autre four SANS cont | 10,4 | Plaquette de | 100,0% |
| | Depairon SA | Rue de Limbourg | 77-79 | 4800 | Verviers | 1 | 2,45 | 30,0% | 1460 | Chaudière | 2,45 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Depairon SA | Rue de Limbourg | 77-79 | 4800 | Verviers | 1 | 3,3 | 30,0% | 1460 | Chaudière | 3,3 | Gaz naturel | 100,0% |

| Dépôts Pétroliers | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------|--------------------------|---------|------|----------------|---|-------|--------|-------|------------------------|-------|-------------|--------|
| 40.50.01.01. Contern ou DPC | 52100 | Avenue de l'Indépendance | 69-73 | 4020 | Liège | 1 | 1 | 1 | 1 | 100,0% | | | |
| 40.50.01.01 DEQUACHIM SA et DEQ | 20130 | Rue des Ayettes | 9 et 10 | 7011 | Mons | 1 | 3,5 | 70,0% | 8736 | Chaudière | 3,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 DEQUACHIM SA et DEQ | 20130 | Rue des Ayettes | 9 et 10 | 7011 | Mons | 1 | 3 | 70,0% | 8736 | Chaudière | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 DEQUACHIM SA et DEQ | 20130 | Rue des Ayettes | 9 et 10 | 7011 | Mons | 1 | 2,93 | 70,0% | 6000 | Sécheur SANS conta | 2,93 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60. 02 DERBIGUM | | Chaussée de Wavre | 67 | 1360 | Perwez | 1 | 1,15 | | 7920 | Installation de post-c | 1,15 | | 100,0% |
| 40.60. 02 DERBIGUM | | Chaussée de Wavre | 67 | 1360 | Perwez | 1 | 2,3 | | 7920 | Chaudière | 2,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60. 02 DERBIGUM | | Chaussée de Wavre | 67 | 1360 | Perwez | 1 | 2,326 | | 6720 | Chaudière | 2,326 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60. 02 DERBIGUM | | Chaussée de Wavre | 67 | 1360 | Perwez | 1 | 1,16 | | 500 | Chaudière | 1,16 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Detry sa | 10130 | Rue de Merckhof | 110 | 4880 | Aubel | 2 | 12,6 | 35,0% | 8700 | Chaudière | 12,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Dolomies de Marche-les | 08112 | Rue Charles Dubois | 28 | 1342 | Limelette | 1 | 4,28 | | 2900 | Sécheur AVEC conta | 4,28 | Lignite | 97,0% |
| 40.60.02 Dolomies de Marche-les | 08112 | Rue Charles Dubois | 28 | 1342 | Limelette | 1 | 2,445 | | 3500 | Sécheur AVEC conta | 2,445 | Lignite | 99,0% |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 1,39 | | 1854 | Moteur | 1,39 | Gaz naturel | |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 1,15 | | 5840 | autres que moteurs € | 1,15 | Gaz naturel | |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 1,47 | | 5840 | autres que moteurs € | 1,47 | Gaz naturel | |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 1,81 | | 5840 | autres que moteurs € | 1,81 | Gaz naturel | |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 3 | | 5840 | autres que moteurs € | 3,00 | Gaz naturel | |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 1,12 | | 5840 | autres que moteurs € | 1,12 | Gaz naturel | |
| Dow Silicones Belgium | | | | | | | 1,12 | | 5840 | autres que moteurs € | 1,12 | Gaz naturel | |
| Dumoulin-Comines | | Rue Du Textile | 22 | 7780 | Comines | 1 | 1,1 | 80,0% | 1500 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| Dumoulin-Comines | | Rue Du Textile | 22 | 7780 | Comines | 1 | 1,1 | 80,0% | 1500 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. ECOFROST | 10312 | Rue de l'Europe | 34 | 7600 | Peruwelz | 1 | 6,5 | 94,2% | 8256 | Chaudière | 6,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. ECOFROST | 10312 | Rue de l'Europe | 34 | 7600 | Peruwelz | 1 | 9,94 | 94,2% | 8256 | Chaudière | 9,94 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. ECOFROST | 10312 | Rue de l'Europe | 34 | 7600 | Peruwelz | 1 | 19,72 | 94,2% | 8256 | Chaudière | 19,72 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. ECOFROST | 10312 | Rue de l'Europe | 34 | 7600 | Peruwelz | 1 | 19,72 | 94,2% | 8256 | Chaudière | 19,72 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. ECOFROST | 10312 | Rue de l'Europe | 34 | 7600 | Peruwelz | 1 | 1,187 | 88,1% | 7720 | Moteur | 1,187 | Biométhane | 100,0% |
| 40.50.01.01 EDEL s.a. | 10830 | rue CAFEA | 1 | 4460 | Grâce-Hollogne | 1 | 14 | 50,0% | 7172 | Chaudière | 14 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 EDEL s.a. | 10830 | rue CAFEA | 1 | 4460 | Grâce-Hollogne | 1 | 11,7 | 70,0% | 7921 | Chaudière | 11,7 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 9,19 | 100,0% | 29,6 | Moteur | 9,19 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 9,19 | 100,0% | 33,6 | Moteur | 9,19 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 4,3 | 100,0% | 15,3 | Moteur | 4,3 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 29,26 | 40,0% | 624,3 | Chaudière | 29,26 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 29,26 | 40,0% | 354,9 | Chaudière | 29,26 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 12,92 | 100,0% | 36,7 | Moteur | 12,92 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 12,92 | 100,0% | 32,4 | Moteur | 12,92 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 12,92 | 100,0% | 30,8 | Moteur | 12,92 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 13,24 | 100,0% | 39,4 | Moteur | 13,24 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 6,4 | 100,0% | 28 | Moteur | 6,4 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 6,4 | 100,0% | 27,5 | Moteur | 6,4 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 6,4 | 100,0% | 28 | Moteur | 6,4 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 4,3 | 100,0% | 22,8 | Moteur | 4,3 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 29,28 | 40,0% | 22,7 | Chaudière | 29,28 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 13,24 | 100,0% | 49,9 | Moteur | 13,24 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 13,24 | 100,0% | 30,7 | Moteur | 13,24 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 13,24 | 100,0% | 30,6 | Moteur | 13,24 | Gas-oil | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--------------------------|--------|------------------------------|-----|------|-----------|----|-------|-------------------|---------------|--|-------------|--------------|--------|
| 40.50.01.01 | Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 6,4 | 100,0% | 25,5 | Moteur | 6,4 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 6,4 | 100,0% | 24,9 | Moteur | 6,4 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 6,4 | 100,0% | 28,4 | Moteur | 6,4 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 4,3 | 100,0% | 7 | Moteur | 4,3 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 7 | 100,0% | 50 | Moteur | 7 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Electrabel SA - Centrale | 35110 | Av de l'industrie | 1 | 4500 | Huy | 1 | 7 | 100,0% | 42 | Moteur Autre four SANS contact direct matières-gaz de | 7 | Gas-oil | 100,0% |
| | | | | | | | 16 | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | ELOY PREFAB | 2229 | Rue des Spinettes | | 4140 | Sprimont | 1 | 2,6 | 60,0% | 6000 | combustion | 2,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | 16 | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | ELOY PREFAB sprl | 2229 | Rue des Spinettes | | 4140 | Sprimont | 1 | 2,6 | 60,0% | 6000 | combustion | 2,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| | EMZ Werke Manderfeld: | 25110 | Merlscheid | 26 | 4760 | Bullange | 1 | 4,3 | 100,0% | | Chaudière | 4,3 | Plaquette de | 100,0% |
| 40.50.01.01 | ERDA | 35110 | Zoning Industriel du Rouvroy | 2 | 6880 | BERTRIX | 1 | 38 | 97,7% | 8300 | Chaudière | 38 | Plaquette de | 100,0% |
| | Essity PLD Belgium S.A. | 17.120 | rue de la Papeterie | 2 | 4801 | Stembert | 1 | 6,56 | 35,0% | 8637 | Chaudière | 6,56 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Essity PLD Belgium S.A. | 17.120 | rue de la Papeterie | 2 | 4801 | Stembert | 1 | 6,56 | 35,0% | 8328 | Chaudière | 6,56 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Essity PLD Belgium S.A. | 17.120 | rue de la Papeterie | 2 | 4801 | Stembert | 1 | 6,56 | 35,0% | 8139 | Chaudière | 6,56 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Essity PLD Belgium S.A. | 17.120 | rue de la Papeterie | 2 | 4801 | Stembert | 1 | 3,14 | 40,0% | 8587 | Sécheur AVEC conta | 3,14 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Essity PLD Belgium S.A. | 17.120 | rue de la Papeterie | 2 | 4801 | Stembert | 1 | 5,4 | 25,0% | 8274 | Sécheur AVEC conta | 5,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Essity PLD Belgium S.A. | 17.120 | rue de la Papeterie | 2 | 4801 | Stembert | 1 | 5,4 | 25,0% | 8274 | Sécheur AVEC conta | 5,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Eureenco | 20.510 | Rue de Clermont | 176 | 4480 | Engis | 1 | 6,5 | 90,0% | 3960 | Chaudière | 6,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Eureenco | 20.510 | Rue de Clermont | 176 | 4480 | Engis | 1 | 6,5 | 90,0% | 3960 | Chaudière | 6,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Europal packaging | | Avenue anne franck | 5 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,95 | 52,5% | 2438 | Chaudière | 3,95 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Everzinc | 24430 | Rue de l'Economie | 4 | 4431 | Loncin | 1 | 4 | 50,0% | 8700 | Autre four AVEC cont | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Everzinc | 24430 | Rue de l'Economie | 4 | 4431 | Loncin | 1 | 3 | 33,0% | 8700 | Autre four AVEC cont | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Everzinc | 24430 | Rue de l'Economie | 4 | 4431 | Loncin | 1 | 1,8 | 60,0% | 6900 | Générateur d'air cha | 1,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Everzinc | 24430 | Rue de l'Economie | 4 | 4431 | Loncin | 1 | 1,96 | 90,0% | 6900 | Générateur d'air cha | 1,96 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Fairpak SRL | 82.300 | Avenue Thomas Edison | 2 | 7000 | Mons | 1 | 2 | | | Chaudière | 2 | Gaz naturel | |
| 40.60.02 | Fairpak SRL | 82.300 | Avenue Thomas Edison | 2 | 7000 | Mons | 1 | 2 | | | Chaudière | 2 | Gaz naturel | |
| | FAYMONVILLE AG | | Schwarzenbach | 12 | 4760 | Bullange | 4 | 1,2 | 85,0% | 589 | Autre four SANS cont | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Ferme La Petite Bilande | 96040 | Tienne de la Petite Bilande | 140 | 1300 | Wavre | 2 | 1 | 75,0% | 8000 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Ferrero Ardennes SA | 1082Z | rue Pietro Ferrero | 5 | 6700 | Arlon | 1 | 9,836 | | 4087,2 | Moteur | 9,836 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Ferrero Ardennes SA | 1082Z | rue Pietro Ferrero | 5 | 6700 | Arlon | 1 | 2,75 | | 366 | Chaudière | 2,75 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Ferrero Ardennes SA | 1082Z | rue Pietro Ferrero | 5 | 6700 | Arlon | 1 | 2,5 | | 418,8 | Chaudière | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Ferrero Ardennes SA | 1082Z | rue Pietro Ferrero | 5 | 6700 | Arlon | 1 | 2,5 | | 2193,6 | Chaudière | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Ferrero Ardennes SA | 1082Z | rue Pietro Ferrero | 5 | 6700 | Arlon | 1 | 5,58 | | 194,4 | Chaudière | 5,58 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | FIRE TECHNIC S.A. | 23200 | Warde | 18 | 7901 | Thieulain | 2 | 1,6 | | 4550 | Autre four AVEC cont | 1,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Fire Technic SA | | | | | | | 1,6 | | 4000 | autres que moteurs | 1,6 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,815 | 3 (moyenne 2020-) | Chaudière | 1,815 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,815 | 3 (moyenne 2020-) | Chaudière | 1,815 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 10,8 | 1 (moyenne 2022-) | Turbine à gaz | 10,8 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 10,8 | 8 (moyenne 2022-) | Turbine à gaz | 10,8 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 12 | 1 (moyenne 2022-) | Turbine à gaz | 12 | Gaz naturel | 100,0% | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------|-----------------------------------|--------------------|----------------------------------|-------|-----------------|--------------------|------|----------------------------------|--|--------------|---|---------------------|
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 12 | <1 (moyenne 2022-Turbine à gaz) | 12 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 12 | <1 (moyenne 2022-Turbine à gaz) | 12 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,15 | 10,0% 13 (2024) Groupe de secours | 1,15 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,4 | Pas en fonctionnement Chaudière | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,4 | Pas en fonctionnement Chaudière | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,28 | Temporairement hors Chaudière | 1,28 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Fluxys Belgium, station 1 | 49500 | Avenue des arts | 31 | 1040 | Etterbeek | 1 | 1,28 | Temporairement hors Chaudière | 1,28 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Fruytier Scierie | 16110 | Rue Saint Isidore | 3 | 6900 | Marche-en-Famenne | 1 | 1,3 | 100,0% 1440 Chaudière | 1,3 | Gas-oil | 100,0% |
| | Gabriel Technologie SA | 20160 | Rue des Roseaux | 1 | 7331 | Baudour | 1 | 6 | 7,5% 4990 Chaudière | 6 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Gabriel Technologie SA | 20160 | Rue des Roseaux | 1 | 7331 | Baudour | 1 | 5 | 6,0% 2175 Chaudière | 5 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Gabriel Technologie SA | 20160 | Rue des Roseaux | 1 | 7331 | Baudour | 1 | 1 | 65,7% 5760 Installation de post-combustion / Oxydateur | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Galactic | | | | | | | 9,127 | 8000 Moteur | 9,127 | Gaz naturel | |
| | Gebruder Lenges | | Zur Ochsenbaracke | 59 | 4700 | Recht | 6 | 2,7 | 8700 Moteur | 2,7 | Biométhane | 100,0% |
| 40.60.01 | Gerresheimer Momignies | 2313 | Rue Mandenne | 19-20 | 6590 | Momignies | 1 | 1,28 | 60 autres que moteurs | 1,28 | Gas-oil | 100,0% |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 12 | 8760 autres que moteurs | 12 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 6,55 | 8760 autres que moteurs | 6,55 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 6,55 | 8760 autres que moteurs | 6,55 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 6,55 | 8760 autres que moteurs | 6,55 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 6,5 | 8760 Chaudière | 6,5 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 13,3 | 8760 Chaudière | 13,3 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 13 | 8760 Chaudière | 13 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 10,75 | 8760 Chaudière | 10,75 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 10,75 | 8760 Chaudière | 10,75 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 10,2 | 0 Cogénération | 10,2 | Gaz naturel | |
| | GlaxoSmithkline Biologicals | | | | | | | 1,007 | 8760 Cogénération | 1,007 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 | Gomitex S.A. | 22.190 | rue Haut de Trême | 1 | 4801 | VERVIERS | 1 | 1,8 | 100,0% 5324 Chaudière | 1,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| | gramybel | | | | | | | 2 | 8000 Moteur | 2 | Gaz naturel | |
| | gramybel | | | | | | | 6 | 8000 autres que moteurs | 6 | Gaz naturel | |
| | gramybel | | | | | | | 6 | 8000 autres que moteurs | 6 | | |
| | gramybel | | | | | | | 10 | 8000 autres que moteurs | 10 | | |
| | | | | | | | 1 | | | | Installation de post-combustion / Oxydateur | |
| 40.50.01.01 | GRAMYBEL S.A. | | Boulevard de l'Eurozone | | 7700 | Mouscron | 2 | 15 | 90,0% 8759 thermique | 15 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | GRAMYBEL S.A. | | Boulevard de l'Eurozone | 1 | 7700 | Mouscron | 2 | | 90,0% 8759 Chaudière | | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | GRAMYBEL S.A. | | Boulevard de l'Eurozone | 1 | 7700 | Mouscron | 6 | 1,158 | 8759 Moteur | 1,158 | Biométhane | 90,0% Gaz nat 10,0% |
| 40.60.02 | GRAMYBEL S.A. | | Boulevard de l'Eurozone | 1 | 7700 | Mouscron | 6 | 1,158 | 8759 Moteur | 1,158 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Green Belgian Environmental | | | 0 | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | Solutions (GBES) SRL | 40400 | Rue de la Petite Sibérie | | 1435 | Mont-Saint-Guibert | 1 | 27 | 100,0% 8100 Chaudière | 27 | Déchets bois | 99,5% Bio-pro 0,5% |
| 90.24.01.02 | Groupe François SA | 16.100 | Zoning Industriel de Latour 13 | | 6760 | Virton | 1 | 26,1 | 100,0% 8400 Chaudière | 26,1 | Plaquette de | 100,0% |
| 90.24.01.01 | Groupe François SA | 16.100 | Rue Zénobe Gramme, Zoning des F | 4890 | Thimister | 1 | 15,1 | 100,0% 8264 Chaudière | 15,1 | Plaquette de | 100,0% | |
| 40.60.02 | Hainaut Gestion du Patrimoine - F | Rue Robert Tachéni | 4 | 7370 | Elouges (Dour) | 1 | 2,1 | | 2080 Chaudière | 2,1 | Gas-oil | 100,0% |
| 26.51.01.02 | Heidelberg Materials | 23510 | Parc de l'Alliance, Boulevar 3-5 | 1420 | Braine-l'Alleud | 2 | 5 | 55,4% 3364 Sécheur AVEC conta | 5 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 26.51.01.02 | Heidelberg Materials | 23510 | Parc de l'Alliance, Boulevar 3-5 | 1420 | Braine-l'Alleud | 2 | 5 | 78,1% 1502,71 Sécheur AVEC conta | 5 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 26.51.01.02 | Heidelberg Materials | 23510 | Parc de l'Alliance, Boulevar 3-5 | 1420 | Braine-l'Alleud | 2 | 10 | 54,7% 5041,2 Sécheur AVEC conta | 10 | Gaz naturel | 75,0% lignite 25,0% | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------------|------------------------------|----------------------------------|-------|-----------------|---|-------|--------|----------|------------------------|-------|-----------------|--------|
| 40.60.02 | Heidelberg Materials | 23510 | Parc de l'Alliance, Boulevar 3-5 | 1420 | Braine-l'Alleud | 2 | 2,8 | 59,3% | 1069 | Sécheur AVEC conta | 2,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| 26.51.01.02 | Heidelberg Materials | 23510 | Parc de l'Alliance, Boulevar 3-5 | 1420 | Braine-l'Alleud | 2 | 5 | 27,7% | 5166,5 | Sécheur AVEC conta | 5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. Heritage | 1466 | Rue de charneux | 32 | 4650 | Herve | 2 | 1,55 | | 4000 | Chaudière | 1,55 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. Hesbaye Frost | 38219 | Emile Lejeune | 20 | 4520 | Geer | 2 | 1,711 | | 8350 | Moteur | 1,711 | Biogaz | 100,0% |
| 40.50.01.01. Hesbaye Frost | 38219 | Emile Lejeune | 20 | 4520 | Geer | 1 | 1,5 | | 8350 | Moteur | 1,5 | Biogaz | 95,0% |
| 40.50.01.01. Hesbaye Frost | 38219 | Emile Lejeune | 20 | 4520 | Geer | 1 | 1,5 | | 6000 | Moteur | 1,5 | Biogaz | 95,0% |
| 40.50.01.01 Hesbaye Frost SA | 38219 | Emile Lejeune | 20 | 4520 | Geer | 2 | 1,711 | 100,0% | 8350 | Moteur | | Biogaz | 100,0% |
| 40.30.01.01 Holcim Belgique | 23510 | Avenue Robert Schuman | 71 | 1401 | Nivelles | 1 | 18,5 | 64,8% | 4897,5 | Sécheur AVEC conta | 18,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.30.01.01 Holcim Belgique | 23510 | Avenue Robert Schuman | 71 | 1401 | Nivelles | 1 | 23 | 11,2% | 4369,35 | Sécheur AVEC conta | 23 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.30.01.01 Holcim Belgique | 23510 | Avenue Robert Schuman | 71 | 1401 | Nivelles | 1 | 11 | 91,8% | 5724,71 | Sécheur AVEC conta | 11 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | Holzindustrie | | 20 | | 8000 | autres que moteurs € | 20 | Biomasse solide | |
| 40.50.01.01. Hôpital Civil Marie Curie | 86101 | Chaussée de Bruxelles | 140 | 6042 | Lodelinsart | 1 | 3,598 | 90,0% | 6350 | Moteur | 3,598 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | hydro extrusion Ghlin | | | | | 2,5 | | 7968 | autres que moteurs € | 2,5 | Gaz naturel | |
| | | hydro extrusion Ghlin | | | | | 11,8 | | 7968 | autres que moteurs € | 11,8 | Gaz naturel | |
| | | hydro extrusion Ghlin | | | | | 3,6 | | 7968 | autres que moteurs € | 3,6 | Gaz naturel | |
| | | hydro extrusion Ghlin | | | | | 8,5 | | 4000 | autres que moteurs € | 8,5 | Gaz naturel | |
| | | Hydrometal | | | | | 4 | | 3182 | autres que moteurs € | 4 | Gaz naturel | |
| | | Hydrometal | | | | | 1,66 | | 2350 | autres que moteurs € | 1,66 | Gas-oil | |
| 40.50.01.01 HYDROMETAL S.A. | 25610 | Rue du Parc Industriel | 3 | 4480 | Engis | 1 | 4 | 13,0% | 2504 | Chaudière | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| | I.D.E.A. | Rue de Nimy | 53 | 7000 | Saint-Ghislain- | 3 | 15 | 5,0% | 2600 | Chaudière | 15 | Gaz naturel | 100,0% |
| | I.D.E.A. | Rue de Nimy | 53 | 7000 | Ghlin-Mons | 1 | 3,52 | 0,0% | 0 | Chaudière | 3,52 | Gas-oil | 100,0% |
| | IBV & Cie s.a, | 16110 Route de la forêt | 1 | 6690 | Vielsalm | 2 | 88 | 100,0% | 8400 | Four d'incinération d | 88 | Plaquette de | 100,0% |
| 90.23.1590.: IDELUX Environnement | 38 | Schoppach, drève de l'Arc-98 | 6700 | Arlon | | 1 | 2,33 | 84,8% | 7425 | Moteur | 2,33 | Biométhane | 55,0% |
| 90.23.1590.: IDELUX Environnement | 38 | Schoppach, drève de l'Arc-98 | 6700 | Arlon | | 1 | 2,33 | 90,3% | 7911 | Moteur | 2,33 | Biométhane | 55,0% |
| 40.50.01.01 IGRETEC | 37000 | Boulevard Mayence | 1 | 6000 | Charleroi | 2 | 4,2 | 11,0% | 350 | Chaudière | 4,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| | IMERYS Minéraux Belgique | 03.488.9 Rue du Canal | 2 | 4367 | Visé | 1 | 1,1 | 10,0% | 1018,944 | Sécheur AVEC conta | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | IMERYS Minéraux Belgique | 03.488.9 Rue du Canal | 2 | 4367 | Visé | 1 | 1,1 | 10,0% | 878,4 | Sécheur AVEC conta | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | IMERYS Minéraux Belgique | 03.488.9 Rue du Canal | 2 | 4367 | Visé | 1 | 1,1 | 10,0% | 17,568 | Sécheur AVEC conta | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| | IMERYS Minéraux Belgique | 03.488.9 Rue du Canal | 2 | 4367 | Visé | 1 | 2,234 | 71,6% | 5885,28 | Sécheur AVEC conta | 2,234 | Gaz naturel | 100,0% |
| | IMERYS Minéraux Belgique | 03.488.9 Rue du Canal | 2 | 4367 | Visé | 1 | 2,234 | 67,1% | 5911,632 | Sécheur AVEC conta | 2,234 | Gaz naturel | 100,0% |
| | IMERYS Minéraux Belgique | 03.488.9 Rue du Canal | 2 | 4367 | Visé | 1 | 2,234 | 78,9% | 7211,664 | Sécheur AVEC conta | 2,234 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 IMPERBEL s.a. | | Guido Gezellesstraat | 123 | 1654 | Beersel | 1 | 1,15 | | 7920 | Installation de post-c | 1,15 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 IMPERBEL s.a. | | Guido Gezellesstraat | 123 | 1654 | Beersel | 1 | 2,3 | | 8328 | Chaudière | 2,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 IMPERBEL s.a. | | Guido Gezellesstraat | 123 | 1654 | Beersel | 1 | 2,326 | | 600 | Chaudière | 2,326 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 IMPERBEL s.a. | | Guido Gezellesstraat | 123 | 1654 | Beersel | 1 | 1,16 | | 0 | Chaudière | 1,16 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Ineos | | | | | | 48 | | 8760 | autres que moteurs € | 48 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 12,3 | | 8760 | autres que moteurs € | 12,3 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 19,2 | | 8760 | autres que moteurs € | 19,2 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 6,2 | | 8760 | autres que moteurs € | 6,2 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 5,8 | | 8760 | autres que moteurs € | 5,8 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 3 | | 8760 | autres que moteurs € | 3 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 19,2 | | 5112 | autres que moteurs € | 19,2 | Gaz naturel | |
| | Ineos | | | | | | 6,5 | | 1908 | autres que moteurs € | 6,5 | Gaz naturel | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|----------|-----------------------------|------|-------------|----------------------|-------|-------|--------|----------------------|----------------------|-------|
| Intercommunale de Santé Publique du Pays | | | | | | | | | | | | |
| 140 | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | de Charleroi (ISPPC) | 86101 | Chaussée de Bruxelles | 6042 | Lodelinsart | 1 | 3,598 | 90,0% | 6350 | Moteur | 3,598 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 7 | 6,09 | 16,4% | 4335 | Autre four AVEC cont | 6,09 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 7 | 6,09 | 21,7% | 4729 | Autre four AVEC cont | 6,09 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 7 | 6,09 | 19,4% | 3967 | Autre four AVEC cont | 6,09 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 8 | 6,391 | 19,2% | 4360 | Autre four AVEC cont | 6,391 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 13 | 1,856 | 39,9% | 8297 | Autre four AVEC cont | 1,856 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 15 | 2,204 | 33,1% | 7774 | Autre four AVEC cont | 2,204 | |
| 40.60.02 | JFE Virton | | Zoning de Latour | 6761 | Virton | 15 | 2,436 | 28,8% | 7826 | Autre four AVEC cont | 2,436 | |
| 40.50.01.01 | John Cockerill Defense | 29201 | Rue Alfred Deponthière 44-7 | 6790 | AUBANGE | 1 | 1,6 | 10,0% | | chaudière | 1,6 | |
| 40.30.04.02. | KABELWERK EUPEN AG | 27320 | Malmedyerstraße | 9 | 4700 | Eupen | 1 | 2,99 | 20,0% | 5304 | Chaudière | 2,99 |
| 40.30.04.02. | KABELWERK EUPEN AG | 27320 | Malmedyerstraße | 9 | 4700 | Eupen | 1 | 12,44 | 35,0% | 4056 | Chaudière | 12,44 |
| 40.30.04.02. | KABELWERK EUPEN AG | 27320 | Malmedyerstraße | 9 | 4700 | Eupen | 1 | 2,795 | 100,0% | 2500 | Moteur | 2,795 |
| 40.60.02 | Kaneka Eurogentec | 21.10001 | rue du Bois Saint-Jean | 5 | 4102 | Seraing | 1 | 1,4 | 100,0% | 4320 | Chaudière | 1,4 |
| 40.60.02 | Kaneka Eurogentec | 21.10001 | rue du Bois Saint-Jean | 5 | 4102 | Seraing | 1 | 1,4 | 100,0% | 4320 | Chaudière | 1,4 |
| 40.50.01.01 | Klueber Lubrication Ben | 20590 | Rue Card. Mercier | 100 | 7711 | Dottignies | 1 | 1,453 | | 976 | Chaudière | 1,453 |
| 40.50.01.02 | Klueber Lubrication Ben | 20590 | Rue Card. Mercier | 100 | 7711 | Dottignies | 1 | 1,453 | | 976 | Chaudière | 1,453 |
| 40.50.01.01 | KLK Tensachem SA | 20411 | Rue de Renory | 28 | 4102 | Ougrée | 2 | 4,166 | | | Chaudière | 4,166 |
| 40.50.01.01 | KLK Tensachem SA | 20411 | Rue de Renory | 28 | 4102 | Ougrée | 2 | 1,094 | | | Chaudière | 1,094 |
| 40.50.01.01 | KLK Tensachem SA | 20411 | Rue de Renory | 28 | 4102 | Ougrée | 1 | 1,094 | | | Chaudière | 1,094 |
| 40.60.02 | KNDS BELGIUM (ex MECAR) | | rue grinfaux | 50 | 7181 | Petit Roeulx lez Niv | 1 | 1,455 | 50,0% | 9 mois/an | Chaudière | 1,455 |
| 40.60.02 | KNDS BELGIUM (ex MECAR) | | rue grinfaux | 50 | 7181 | Petit Roeulx lez Niv | 1 | 1,455 | 50,0% | 10 mois/an (back | Chaudière | 1,455 |
| 40.60.02 | KNDS BELGIUM (ex MECAR) | | rue grinfaux | 50 | 7181 | Petit Roeulx lez Niv | 1 | 1,892 | 50,0% | 10 mois/an (back | Chaudière | 1,892 |
| 40.60.02 | KNDS BELGIUM (ex MECAR) | | rue grinfaux | 50 | 7181 | Petit Roeulx lez Niv | 1 | 1,6 | 50,0% | 9 mois/an | Chaudière | 1,6 |
| 40.60.02 | KNDS BELGIUM (ex MECAR) | | rue grinfaux | 50 | 7181 | Petit Roeulx lez Niv | 1 | 1,15 | 50,0% | 12 mois/an | Chaudière | 1,15 |
| 40.60.02 | KNDS BELGIUM (ex MECAR) | | rue grinfaux | 50 | 7181 | Petit Roeulx lez Niv | 1 | 1,15 | 50,0% | 10 mois/an (back | Chaudière | 1,15 |
| 40.60.02 | KitoZyme | | Rue de milmort | 680 | 4040 | Herstal | 1 | 1,5 | | 8759 | Chaudière | 1,5 |
| La Brasserie de | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 | Brunehaut | 11050 | Rue des Panneries | 17 | | Brunehaut | 1 | 1 | 50,0% | 2000 | Chaudière | 1 |
| 40.50.01.01 | La Lorraine Barchon | 10711 | Rue Champ de Tignée | 7 | 4671 | Blégny | 1 | 1,473 | 80,0% | 8760 | Chaudière | 1,473 |
| 40.50.01.01 | La Lorraine Barchon | 10711 | Rue Champ de Tignée | 7 | 4671 | Blégny | 1 | 1,473 | 80,0% | 8760 | Chaudière | 1,473 |
| 40.30.03.02 | Lambiotte & Cie | 20140 | Avenue des Aubépines | 18 | 1180 | Uccle | 1 | 7 | | 8664 | Chaudière | 7 |
| 40.30.03.02 | Lambiotte & Cie | 20140 | Avenue des Aubépines | 18 | 1180 | Uccle | 1 | 4,5 | | 8664 | Chaudière | 4,5 |
| 40.50.01.01 | Les Silos de Floreffe | 1091 | Riverre | 105 | | Florelle | 1 | 2,7 | 20,0% | 6000 | | 2,7 |
| 40.60.02 | Lhoist Industrie S.A. | 2352 | Usine de On | SN | 6900 | Marche-en-Famenne | 1 | 1 | | 1650 | Moteur | 1 |
| Liberty Liège-Dudelange/Flémalle | | | | | | | | | | | | |
| Liberty Liège-Dudelange/Flémalle | | | | | | | | | | | | |
| Liberty Liège-Dudelange/Tilleur | | | | | | | | | | | | |
| Liberty Liège-Dudelange/Tilleur | | | | | | | | | | | | |
| Liberty Liège-Dudelange/Tilleur | | | | | | | | | | | | |
| Liberty Liège-Dudelange/Tilleur | | | | | | | | | | | | |
| Liberty Liège-Dudelange/Tilleur | | | | | | | | | | | | |
| 90.23.01.01 | LMET SA | 23630 | Rue du canon | 70 | 7536 | VAULX | 1 | 19,3 | 75,0% | 1300 | Autre four AVEC cont | 19,3 |
| 90.23.01.01 | LMET SA | 23630 | Rue du canon | 70 | 7536 | VAULX | 1 | 11,9 | 60,0% | 350 | Autre four SANS cont | 11,9 |
| 40.60.02 | Lotto Mons Expo | | Avenue Thomas Edison | 2 | 7000 | Mons | 2 | 2,15 | | 1325 | Chaudière | 2,15 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------------------|--|------|------------------|---------------------|---|-------|--------|------|------------------------|-------|-------------|--------|
| 40.10.01.01. LOVENFOSSE SA | 1011 | Rue de Merckhof | 44 | 4880 | AUBEL | 1 | 1,298 | 100,0% | 1200 | Turbine à gaz | 1,298 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 LOVENFOSSE SA | 1011 | Rue de Merckhof | 44 | 4880 | AUBEL | 1 | 1,3 | 100,0% | 1200 | Chaudière | 1,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 LOVENFOSSE SA | 1011 | Rue de Merckhof | 44 | 4880 | AUBEL | 1 | 1,16 | 100,0% | 200 | Chaudière | 1,16 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 LUMINUS S.A. | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 2 | 6,85 | 90,0% | | Moteur | 6,85 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 LUMINUS S.A. | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 2 | 3,15 | 90,0% | 8759 | Chaudière | 3,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 LUMINUS S.A. | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 1 | 1,66 | 90,0% | 8759 | Générateur d'air chaud | 1,66 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 LUMINUS S.A. | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 1 | 18 | 90,0% | 8759 | Chaudière | 18 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 LUMINUS S.A. | 35110 | rue du Barrage | 1 | 4100 | Seraing | 1 | 3,076 | 90,0% | | Moteur | 3,076 | Gas-oil | 100,0% |
| LUMINUS SA | 35110 | Boulevard Roi Albert II | 7 | 1210 | Saint-Josse-ten-No | 1 | 2,5 | | 0,6 | Moteur | 2,5 | Gas-oil | 100,0% |
| LUMINUS SA | 35110 | Boulevard Roi Albert II | 7 | 1210 | Saint-Josse-ten-No | 1 | 2,5 | | 4,88 | Moteur | 2,5 | Gas-oil | 100,0% |
| Lutosa SA | 10312 | Zone Industrielle du Vieux- ^f 5 | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 15 | 50,0% | 7700 | Chaudière à vapeur - | 15 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 6,5 | 30,0% | 5500 | Chaudière à vapeur - | 6,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 20 | 80,0% | 7700 | Chaudière à vapeur - | 20 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 20 | 80,0% | 7700 | Chaudière à vapeur - | 20 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 6,5 | 40,0% | 5500 | Chaudière - Wanson | 6,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 6,5 | 40,0% | 5500 | Chaudière - Wanson | 6,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 6,5 | 40,0% | 5500 | Chaudière - wanson | 6,5 | Biométhane | 70,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 17 | 80,0% | 7700 | Kessel | 17 | Gaz naturel | 100,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 1,5 | 95,0% | 6797 | cogénération 2 | 1,5 | Biométhane | 70,0% |
| Lutosa SA | | Zone Industrielle du Vieux-Pont | 7900 | Leuze-en-Hainaut | | 1 | 15 | 50,0% | 7700 | Chaudière à vapeur - | 15 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Luyten s.a. | rue du Roi Chevalier | 1 | 5024 | Marche-les-Dames | 1 | 2,32 | | 3800 | Chaudière | 2,32 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Lyreco | Rue du Fond des Fourches | 20 | 4041 | Herstal | 2 | 1,68 | | 8759 | | 1,68 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | Lyreco | Rue du Fond des Fourches | 20 | 4041 | Herstal | 2 | 1,68 | | 8759 | | 1,68 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Malysse | 8640 Rue de la Métallurgie | 42 | 4530 | Villers-le-Bouillet | 1 | 8,5 | 80,0% | 8640 | Chaudière | 8,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Materne-Confilux | 10392 | Allée des Cerisiers | 1 | 5150 | Floreffe | 1 | 7,25 | 50,0% | 5028 | Chaudière | 7,25 | Gaz naturel | 100,0% |
| Materne-Confilux | 10392 | Allée des Cerisiers | 2 | 5150 | Floreffe | 1 | 7,25 | 50,0% | 5811 | Chaudière | 7,25 | Gaz naturel | 100,0% |
| Materne-Confilux | 10392 | Allée des Cerisiers | 3 | 5150 | Floreffe | 1 | 7,25 | 50,0% | 200 | Chaudière | 7,25 | Gaz naturel | 100,0% |
| Materne-Confilux | 10392 | Allée des Cerisiers | 4 | 5150 | Floreffe | 1 | 1,62 | 100,0% | 4000 | Moteur | 1,62 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | McBride | 2041 Rue du Moulin Masure | 4 | 7730 | Estaimpuis | 1 | 4,26 | 11,9% | 4380 | Chaudière | 4,26 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | McBride | 2041 Rue du Moulin Masure | 4 | 7730 | Estaimpuis | 1 | 4,26 | 10,7% | 4380 | Chaudière | 4,26 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | MD Verre | 23130 rue des Ayettes | 2 | 7011 | Ghlin | 1 | 15,2 | 96,0% | 8760 | Autre four AVEC cont | 15,2 | Gaz naturel | 93,0% |
| | MECAR | | | | | | 1,72 | | | Chaudière | 1,72 | Gas-oil | |
| | MECAR | | | | | | 1,89 | | | Chaudière | 1,89 | Gas-oil | |
| | MECAR | | | | | | 1,34 | | | Chaudière | 1,34 | Gas-oil | |
| | MECAR | | | | | | 1,21 | | | Chaudière | 1,21 | Gas-oil | |
| 40.60.02 | METALFUTS | Prés Champs | 13 | 4671 | Blégny | 1 | 1,4 | | 1350 | Sécheur SANS conta | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 | METALFUTS | Prés Champs | 13 | 4671 | Blégny | 1 | 1,453 | | 1350 | Sécheur SANS conta | 1,453 | Gas-oil | 67,0% |
| 40.50.01.01 | Meurens Natural | 103 Rue des Martyrs | 21 | 4650 | Herve | 1 | 4,2 | 80,0% | 4000 | Chaudière | 4,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Meurens Natural | 1062 Rue des Martyrs | 21 | 4650 | Herve | 1 | 5 | 80,0% | 4000 | Chaudière | 5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Meurens Natural | 10620 Rue du Tiège | 9 | 4890 | Thimister-Clermont | 1 | 8,5 | 75,0% | 8000 | Chaudière | 8,5 | Gaz naturel | 75,0% |
| 40.50.01.01 | Meurens Natural | 103 Rue des Martyrs | 21B | 4650 | Herve | 1 | 4,2 | 80,0% | 4000 | Chaudière | 4,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | Meurens Natural | 1062 Rue des Martyrs | 21B | 4650 | Herve | 1 | 5 | 80,0% | 4000 | Chaudière | 5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | MEURENS NATURAL, sit | 10620 Rue du Tiège | 9 | 4890 | Thimister-Clermont | 1 | 8,5 | | 8000 | Chaudière | 8,5 | Gaz naturel | 75,0% |
| 40.50.01.01 | Mewa Servibel | 96102 Avenue Leopold III | 33 | 7134 | Peronne-lez-Binche | 1 | 4,8 | 96,0% | 2750 | Chaudière | 4,8 | Gaz naturel | 95,0% |
| 40.60.01 | Mewa Servibel | 96102 Avenue Leopold III | 33 | 7134 | Peronne-lez-Binche | 1 | 1,8 | 96,0% | 1500 | Chaudière | 1,8 | Gaz naturel | 94,0% |

| | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|-------|-----------------------------------|------|------------|--------------------|---|--------|---------|--------|------------------------|------------|---|--------|
| Minakem High Potent | 21100 | Rue Fonds Jean Pâques | 8 | 1435 | Mont-Saint-Guibert | 1 | 1,8 | 7,0% | 8784 | Chaudière | 1,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| MINERALZ ES | | | | | | | | | | | | | |
| TREATMENT, site de | | | | | | | | | | | | | |
| Cour-au-Bois | | | | | | | 1,06 | | 8508 | Moteur | 1,06 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | |
| MINERALZ ES | | | | | | | | | | | | | |
| TREATMENT, site de | | | | | | | | | | | | | |
| Cour-au-Bois | | | | | | | 1,06 | | 8464 | Moteur | 1,06 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | |
| MOLKEREI LAITERIE WALHORN SA | | | | | | | 32 | | 8500 | autres que moteurs € | 32 | Gaz naturel | |
| MOLKEREI LAITERIE WALHORN SA | | | | | | | 1,73 | | 3869 | Moteur | 1,73 | Gaz naturel | |
| Mondelez Namur Production | | | | | | | 1,56 | | 5016 | autres que moteurs € | 1,56 | Gaz naturel | |
| Mondelez Namur Production | | | | | | | 4,5 | | 8760 | autres que moteurs € | 4,5 | Gaz naturel | |
| Mondelez Namur Production | | | | | | | 7 | | 8760 | autres que moteurs € | 7 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 18,5 | | 8592 | Chaudière | 18,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 14,998 | | 8592 | Installation de post-c | 14,998 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,501 | | 5492 | Moteur | 1,501 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,501 | | 7082 | Moteur | 1,501 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,558 | | 6772 | Moteur | 1,558 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,501 | | 6179 | Moteur | 1,501 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,501 | | 6346 | Moteur | 1,501 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel (Clarebout) | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,501 | | 4418 | Moteur | 1,501 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 6,57 | | 7704 | Chaudière | 6,57 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 15 | | 7704 | Installation de post-c | 15 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 2,076 | | 5705 | Moteur | 2,076 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,625 | | 5139 | Moteur | 3,625 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,625 | | 4582 | Moteur | 3,625 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,625 | | 2467 | Moteur | 3,625 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,625 | | 5410 | Moteur | 3,625 | Biométhane | 50,0% |
| 40.50.01.01 Mydibel Fresh - Gramyb | 10312 | Rue du Piro-Lannoy | 30 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,625 | 0 | Moteur | 3,625 | Biométhane | 50,0% | |
| 40.50.01.01. MYPOWER | 35110 | Boulevard de l'Eurozone | | 7700 | Mouscron | 5 | 3,625 | | 8759 | Moteur | 3,625 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 MYPOWER S.A. | 35110 | Boulevard de l'Eurozone | - | 7700 | Mouscron | 5 | 3,625 | 100,0% | 8759 | Moteur | 3,625 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 NMC | 22230 | Gert Noël Strasse | - | 4731 | Eynatten | 1 | 1,02 | 50,0% | 4302 | Chaudière | 1,02 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 NMC | 22230 | Gert Noël Strasse | - | 4732 | Eynatten | 1 | 1,35 | 100,0% | 1609 | Chaudière | 1,35 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 NMC | 22230 | Gert Noël Strasse | - | 4733 | Eynatten | 1 | 1,276 | 100,0% | 2253 | Chaudière | 1,276 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.01 Nonet | | zoning industriel | 34 | 5190 | Jemeppe-sur-Samb | 1 | 1,148 | | 1125 | Générateur d'air cha | 1,148 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 Nouryon Chemicals | 2014 | Parc industriel de Ghlin - Zone A | 7011 | Ghlin | | 1 | 13,95 | 40,0% | 8376 | Chaudière | 13,95 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Nouryon Chemicals | 2014 | Parc industriel de Ghlin - Zone A | 7011 | Ghlin | | 1 | 5,87 | 10,0% | 414 | Chaudière | 5,87 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Nouryon Chemicals | 2014 | Parc industriel de Ghlin - Zone A | 7011 | Ghlin | | 1 | 4 | 75,0% | 5018 | Chaudière | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Nouryon Chemicals | 2014 | Parc industriel de Ghlin - Zone A | 7011 | Ghlin | | 1 | 4 | 75,0% | 1062 | Chaudière | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| Nouryon Chemicals | 2014 | Parc industriel de Ghlin - Zone A | 7011 | Ghlin | | 1 | 1,6 | 40,0% | 7524 | Installation de post-c | 1,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Nouryon Chemicals | 2014 | Parc industriel de Ghlin - Zone A | 7011 | Ghlin | | 1 | 8,5 | 55%-65% | 8028 | Installation de post-c | 8,5 | Biométhane | 52,0% |
| NYCO STPC | | | | | | | 6,5 | | 6480 | Chaudière | 6,5 | Gaz naturel | |
| NYCO STPC | | | | | | | 3,8 | | 6480 | Chaudière | 3,8 | Gaz naturel | |
| Oléochimie | | | | | | | 1 | | 191 | autres que moteurs € | 1 | Gaz naturel | |
| Oléochimie | | | | | | | 1,25 | | 7413 | autres que moteurs € | 1,25 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 PAIRI DAIZA | 9253 | Domaine de Cambrai | 7940 | Brugelette | | 1 | 1,76 | 80,0% | 1440 | Chaudière | 1,76 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.01 PAIRI DAIZA | | Domaine de Cambrai | 7940 | Brugelette | | 1 | 1,115 | | 2000 | Chaudière | 1,115 | Gaz naturel | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--------|-------------------------|------|------------------------|-------|-------|--------|---------|--|-------|------------------------------|--------|
| 40.50.01.01 PAIRI DAIZA | 9253 | Domaine de Cambron | 7940 | Brugelette | 1 | 2,17 | 80,0% | 12 | Groupe électrogène | 2,17 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 PAIRI DAIZA | 9253 | Domaine de Cambron | 7940 | Brugelette | 1 | 2,26 | 80,0% | 12 | Groupe électrogène | 2,26 | Gas-oil | 100,0% |
| PB Clermont | | | | | 6 | | | 8280 | autres que moteurs | 6 | autres combustibles liquides | |
| PB Clermont | | | | | 6 | | | Back-up | autres que moteurs | 6 | autres combustibles liquides | |
| 40.60.02 Pennel & Flipo | 22190 | Boulevard de l'Eurozone | 102 | 7700 Mouscron | 1 | 1,1 | 50,0% | 2800 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 8,5% |
| 40.60.02 Pennel & Flipo | 22190 | Boulevard de l'Eurozone | 102 | 7700 Mouscron | 1 | 1,1 | 50,0% | 2600 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 8,5% |
| 40.60.02 Pennel & Flipo | 22190 | Boulevard de l'Eurozone | 102 | 7700 Mouscron | 1 | 1,8 | 15,0% | 1700 | Installation de post-c | 1,8 | Gaz naturel | |
| Peter Müller SPRL (chaudière à bois) | | | | | 1,2 | | | 8520 | Chaudière | 1,2 | Biomasse solide | |
| Plukon Mouscron SA | 10.12 | Avenue de l'eau vive | 5 | 7700 Mouscron | 2 | 2 | 25,0% | continu | Chaudière | 2 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 PMSweet | | rue du progres | 5 | 4821 Dison | 1 | 1,4 | 60,0% | 2500 | Chaudière | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 PMSweet | | rue du progres | 5 | 4821 Dison | 1 | 1,4 | 60,0% | 2500 | Chaudière | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Pôle multifonctionnel | | Square Léopold | | 5000 Namur | 1 | 1 | | 50 | Moteur | 1 | Gas-oil | 100,0% |
| POLYPEPTIDE | | | | | 1,744 | | | 24h/7j | autres que moteurs | 1,744 | Gaz naturel | |
| POLYPEPTIDE | | | | | 1,744 | | | 24h/7j | autres que moteurs | 1,744 | Gaz naturel | |
| | | | | | | | | | Autre four AVEC contact direct matières-gaz de | | | |
| | | | | | 144 | | | | | | | |
| 40.50.01.01 Prayon SA | 23110 | Rue Joseph Wauters | | 4480 Engis | 1 | 3,3 | 100,0% | 4000 | combustion | 3,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| Provital S.A. (Cosucra | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 Groupe Warcoing) | 10620 | route Fluviale | 10 | 7740 Pecq | 1 | 3,5 | 95,0% | 8736 | Moteur | 3,5 | Biométhane | 75,0% |
| Provital S.A. (Cosucra | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 Groupe Warcoing) | 10620 | route Fluviale | 10 | 7740 Pecq | 2 | 4 | 95,0% | 8736 | Chaudière | 4 | Gaz naturel | 100,0% |
| Provital S.A. (Cosucra | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 Groupe Warcoing) | 10620 | route Fluviale | 10 | 7740 Pecq | 2 | 5 | 95,0% | 8736 | Chaudière | 5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 PRU3 Lot 1 | 543222 | rue des Rivages | | 6000 Charleroi | 1 | 1,445 | 30,0% | 1200 | Chaudière | 1,445 | Gaz naturel | 100,0% |
| RSB S.A (Rabotage et | | | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. Séchage du bois) | | Chaussée de Liège | 160B | 6900 Marche-en-Famenne | 1 | 4,42 | 50,0% | 1097 | Chaudière | 4,42 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 17,6 | 72,0% | 3408 | Turbine à gaz | 17,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 7,6 | 17,0% | 3408 | Chaudière | 7,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 9,3 | 32,0% | 3408 | Chaudière | 9,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 9,3 | 32,0% | 3408 | Chaudière | 9,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 12 | 25,0% | 3408 | Chaudière | 12 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 9,77 | 0,0% | 0 | Chaudière | 9,77 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 9,16 | 0,0% | 0 | Chaudière | 9,16 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 50 | 81,0% | 3408 | Chaudière | 50 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 10,9 | 0,0% | 168 | Chaudière | 10,9 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 2,725 | 53,0% | 3408 | Autre four AVEC cont | 2,725 | Coke | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 2,725 | 53,0% | 3408 | Autre four AVEC cont | 2,725 | Coke | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 2,725 | 53,0% | 3408 | Autre four AVEC cont | 2,725 | Coke | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 2,725 | 53,0% | 3408 | Autre four AVEC cont | 2,725 | Coke | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 1,3 | 41,0% | 7860 | Chaudière | 1,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 10,5 | 0,0% | 0 | Chaudière | 10,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Raffinerie Tirlemontoise | 1081 | Aandorenstraat | 1 | 3300 Tienen | 1 | 10,5 | 0,0% | 0 | Chaudière | 10,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 RECYFUEL | 38220 | Rue du Parc Industriel | 16 | 4480 Engis | 2 | 2,6 | 50,0% | 6500 | Installation de post-c | 2,6 | Gaz naturel | 62,0% |
| Remi Tack & Fils SRL | 81220 | Rue des Tonneliers | 3 | 7730 Estaimpuis | 1 | 1,95 | 70,0% | 6240 | Chaudière | 1,95 | Gaz naturel | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------------------------|-----------------------|------------------|------------|-------------------|---|--------|--------|----------------------|----------------------|-------------|-------------|--------|
| REMY-ROTO S.A. | 18110 | Rue de Rochefort | 211-21 | 5570 | BEAURAING | 1 | 2,4 | 3818 | Sécheur SANS conta | 2,400 | Gaz propane | 100,0% | |
| REMY-ROTO S.A. | 18120 | Rue de Rochefort | 211-21 | 5570 | BEAURAING | 1 | 2,4 | 4325 | Sécheur SANS conta | 2,400 | Gaz propane | 100,0% | |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,012 | 40,0% | 8000 | Moteur | 2,012 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,012 | 0,0% | 0 | Moteur | 2,012 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,012 | 80,0% | 8000 | Moteur | 2,012 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,012 | 0,0% | 0 | Moteur | 2,012 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,104 | 80,0% | 8000 | Moteur | 2,104 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,104 | 80,0% | 8000 | Moteur | 2,104 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,104 | 80,0% | 8000 | Moteur | 2,104 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,104 | 80,0% | 8000 | Moteur | 2,104 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 RENEWI Valorization & C | 38330 | Gerard Mercatorstraat | 8 | 3920 | Lommel | 1 | 2,104 | 80,0% | 8000 | Moteur | 2,104 | Biométhane | 49,0% |
| 40.50.01.01 ROSIER S.A. | 20.15 | Route de Grandmetz | 11A | 7911 | Moustier | 1 | 6,158 | 50,0% | 8000 | Chaudière | 6,158 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 ROSIER S.A. | 20.15 | Route de Grandmetz | 11A | 7911 | Moustier | 1 | 10,212 | 75,0% | 3975 | Sécheur AVEC conta | 10,212 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SA John Cockerill | 25210 | Rue Jean Potier | 1 | 4100 | Seraing | 2 | 1,088 | | | Chaudière | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SA John Cockerill | 25210 | Rue Jean Potier | 1 | 4100 | Seraing | 3 | 1,2 | | | Chaudière | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Sabena Engineering | 30310 | RUE DES FUSILLÉS | 11 | 6041 | Charleroi | 1 | 1,06 | 100,0% | 1000 | Chaudière | 1,06 | Gaz naturel | 94.1 |
| 40.50.01.01 Sabena Engineering | 30310 | RUE DES FUSILLÉS | 11 | 6041 | Charleroi | 1 | 1,163 | 100,0% | 1000 | Chaudière | 1,163 | Gaz naturel | 93.4% |
| 40.50.01.01 Sabena Engineering | 30310 | RUE DES FUSILLÉS | 11 | 6041 | Charleroi | 1 | 1,3 | 100,0% | 2000 | Chaudière | 1,3 | Gaz naturel | 92.9% |
| 40.50.01.01 Sabena Engineering | 30310 | RUE DES FUSILLÉS | 11 | 6041 | Charleroi | 1 | 2,5 | 100,0% | 1500 | Chaudière | 2,5 | Gaz naturel | 93.1% |
| 40.50.01.01 Sabena Engineering | 30310 | RUE DES FUSILLÉS | 11 | 6041 | Charleroi | 1 | 1,8 | 100,0% | 1500 | Chaudière | 1,8 | Gaz naturel | 92.3% |
| 40.50.01.01 SAFRAN AERO BOOSTER | 30300 | Route de Liers | 121 | 4041 | HERSTAL (Milmort) | 1 | 1,7 | | 238 | Chaudière | 1,7 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SAFRAN AERO BOOSTER | 30300 | Route de Liers | 121 | 4041 | HERSTAL (Milmort) | 1 | 1,453 | | 3130 | Chaudière | 1,453 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SAFRAN AERO BOOSTER | 30300 | Route de Liers | 121 | 4041 | HERSTAL (Milmort) | 1 | 2 | | 2309 | Chaudière | 2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SAFRAN AERO BOOSTER | 30300 | Route de Liers | 121 | 4041 | HERSTAL (Milmort) | 1 | 3 | | 127 | Chaudière | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SAFRAN AERO BOOSTER | 30300 | Route de Liers | 121 | 4041 | HERSTAL (Milmort) | 1 | 1,355 | | 4061 | Moteur | 1,355 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SAFRAN AERO BOOSTER | 30300 | Route de Liers | 121 | 4041 | HERSTAL (Milmort) | 1 | 1,24 | | 2546 | Chaudière | 1,24 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 Saint-Gobain Innovative Material | 1 Avenue du Parc - z.i de Petit Recha | 46/50 | Chaineux (Herve) | 1 | 2 | | | 4800 | Chaudière | 2 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 SALAISONS DU HAINAUT | 94991 | Rue du Fumoir | 18 | 6180 | Courcelles | 1 | 3 | 95,0% | 4500 | Chaudière | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.60.02 SALAISONS DU HAINAUT | Rue du Fumoir | 18 | 6180 | Courcelles | 1 | 2 | | 6500 | Autre four AVEC cont | 2 | Copeaux de | 100,0% | |
| 40.50.01.01 Saluc SA | 32400 | Rue de Tournai | 2 | 7604 | Callenelle | 1 | 1,44 | | 8400 | Chaudière | 1,44 | Gas-oil | |
| | | | | | | | | | Sécheur SANS | | | | |
| | | | | | | | | | contact direct | | | | |
| | | | | | | | | | matières-gaz de | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 66 | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01 Samuel Baugniet | 01_500 | Rue de Paris | | | Orp-Jauche | 1 | 3 | 80,0% | 200 | combustion | 3 | Gaz naturel | |
| 40.60.02 Saucisson de Courcelles | | Rue du Fumoir | 18 | 6180 | Courcelles | 1 | 2 | | 6500 | Autre four AVEC cont | 2 | Copeaux de | 100,0% |
| 40.50.01.01. Saucisson de Courcelles: | 95 | Rue du Fumoir | 18 | 6180 | Courcelles | 1 | 3 | 35,0% | 4500 | Chaudière | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | Savonnerie Vandeputte | | | | | 1,1 | | autres que moteurs | 1,1 | Gaz naturel | | |
| Scaldis St Martin S.A. | 96102 | rue de la Hurtrie | 36 | 7600 | Péruwelz | 1 | 2,9 | | 4000 | Chaudière | 2,9 | Gaz naturel | |
| | | | | | | | | | Sécheur SANS | | | | |
| | | | | | | | | | contact direct | | | | |
| | | | | | | | | | matières-gaz de | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 11 | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. SCAM - site de Braives | 4621 | Rue du Gros lot | | 7536 | Vaulx-lez-tournai | 1 | 1,8 | 80,0% | 250 | combustion | 1,8 | liquéfié | 100,0% |
| | | | | | | | | | Sécheur SANS | | | | |
| | | | | | | | | | contact direct | | | | |
| | | | | | | | | | matières-gaz de | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 15 | | | | | | | | | | |
| 40.50.01.01. SCAM Braives | 4621 | Chemin du via | | 4260 | Braives | 1 | 1,8 | | 250 | combustion | 1,8 | liquéfié | 100,0% |
| 40.60.02 SCAM Wagnelée | | ZI rue de Chassart | 38 | 6223 | Wagnelée | 1 | 1 | | 115 | Sécheur AVEC conta | 1 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.60.02 Schelfhout Vaulx | | Rue du Gros lot | 11 | 7536 | Vaulx-lez-tournai | 1 | 1,4 | | 2200 | Chaudière | 1,4 | Gaz naturel | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------------|-------|-------------------------------|------|----------|-------------------|-------|-------|-------|------------------------|----------------------|-------------|-------------|--------|
| Schwarzenbach | 29202 | Schwarzenbach | 12 | 4760 | Bullange | 4 | 1,2 | 85,0% | 589 | Autre four SANS cont | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| SCRL Biogaz du Haut Ge | 35110 | Rue du Pont de Darion | 18 | 4250 | Geer | 1 | 1,5 | 82,0% | 8484 | Moteur | 1,5 | Biométhane | 100,0% |
| SEGAL | | | | | | 2,9 | | | 55 | autres que moteurs € | 2,9 | Gaz naturel | |
| SEGAL | | | | | | 2,3 | | | 135 | autres que moteurs € | 2,3 | Gaz naturel | |
| Selecta SRL | 96102 | rue des Guimauves | 4 | 7033 | Cuesmes | 1 | 1,3 | | 2125 | Chaudière | 1,3 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SIOEN FABRICS (CALEN | 14230 | Avenue Urbno (ZI du Blanc 6 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,47 | 85,0% | 500 | Chaudière | 1,47 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 SIOEN FABRICS (ENDUC | 14230 | Avenue Urbno (ZI du Blanc 6 | 7700 | Mouscron | 1 | 4,652 | 80,0% | 3840 | Chaudière | 4,652 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 SIOEN FABRICS (ENDUC | 14230 | Avenue Urbno (ZI du Blanc 6 | 7700 | Mouscron | 1 | 2,907 | 80,0% | 3840 | Chaudière | 2,907 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 SIOEN FABRICS (ENDUC | 14230 | Avenue Urbno (ZI du Blanc 6 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,7 | 80,0% | 3840 | Installation de post-c | 1,7 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 SIOEN TECHNICAL FELT | 13960 | Rue Ernest Solvay | 181 | 4000 | Liège | 1 | 1,1 | 42,0% | 5760 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SIOEN TECHNICAL FELT | 13960 | Rue Ernest Solvay | 181 | 4000 | Liège | 1 | 1,1 | 42,0% | 5760 | Chaudière | 1,1 | Gaz naturel | 100,0% |
| Smurfit Westrock Carton | 17210 | route de Douvrain | 19 | 7011 | Ghlin | 1 | 5,8 | | 3500 | Chaudière | 5,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| SNCB AT Charleroi | | Rue Cambier Dupret | 61 | 6001 | Marcinelle | 1 | 1,04 | 45,0% | 3960 | Chaudière | 1,04 | Gaz naturel | 100,0% |
| SNCB AT Charleroi | | Rue Cambier Dupret | 61 | 6001 | Marcinelle | 1 | 1,35 | 45,0% | 3960 | Chaudière | 1,35 | Gaz naturel | 100,0% |
| SNCB AT Charleroi | | Rue Cambier Dupret | 61 | 6001 | Marcinelle | 1 | 1,35 | 45,0% | 3960 | Chaudière | 1,35 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.30.04.01 SOCOGETRA | | Rue de la plaine | 21 | 6900 | Marche-en-Famenne | 1 | 1,19 | | | Chaudière | 1,19 | Gas-oil | 100,0% |
| 40.50.01.01 SODEVIMMO | 43222 | Avenue Georges Lemaître | 0 | 6041 | Gosselies | 4 | 1,202 | 35,0% | 2750 | Chaudière | 1,202 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 1,3 | 80,0% | 8400 | Chaudière | 1,3 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 7 | 80,0% | 8400 | Chaudière | 7 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 8 | 80,0% | 8400 | Chaudière | 8 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | 75 | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 9,75 | 80,0% | 8600 | Chaudière | 9,75 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | 75 | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 8,19 | 80,0% | 8400 | Chaudière | 8,19 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | 75 | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 10,5 | 80,0% | 8400 | Chaudière | 10,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | 75 | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 2,97 | 80,0% | 7000 | Moteur | 2,97 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 8,72 | 80,0% | 7200 | combustion | 8,72 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 4,5 | 80,0% | 6300 | combustion | 4,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | | 6800 | Libramont-Chevign | 2 | 3,8 | 80,0% | 6900 | combustion | 3,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 4,95 | 80,0% | 7000 | combustion | 4,95 | Gaz naturel | 100,0% |
| | | | | | | | | | | Autre four SANS | | | |
| | | | | | | | | | | contact direct | | | |
| | | | | | | | | | | matières-gaz de | | | |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 10 | 80,0% | 7200 | combustion | 10 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Route de Saint-Hubert | 75 | 6800 | Libramont-Chevign | 1 | 14,03 | 80,0% | 8759 | Turbine à gaz | 14,03 | Gaz naturel | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------|----------------------|----|------|-------------------|---|--------|---------|---------------|----------------------|--------|--------------|--------|
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 1,2 | 80,0% | 7500 | Chaudière | 1,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 4,5 | 80,0% | 7500 | Chaudière | 4,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 6 | 80,0% | 7500 | Chaudière | 6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 2,5 | 80,0% | 7500 | Chaudière | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 3,7 | 80,0% | 7500 | Moteur | 3,7 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 SOLAREC S.A. | 10510 | Rue des Azalées | 3B | 7331 | Saint-Ghislain | 1 | 3,7 | 90,0% | 7500 | Moteur | 3,7 | Gaz naturel | 100,0% |
| SONACA | | | | | | | 4,53 | | 3015 | autres que moteurs € | 4,53 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 4,53 | | 4894 | autres que moteurs € | 4,53 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 4,53 | | 3902 | autres que moteurs € | 4,53 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 2,92 | | | autres que moteurs € | 2,92 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 1,26 | | | autres que moteurs € | 1,26 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 1,2 | | | autres que moteurs € | 1,2 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 1,2 | | | autres que moteurs € | 1,2 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 1,4 | | | autres que moteurs € | 1,4 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 1,83 | | | autres que moteurs € | 1,83 | Gaz naturel | |
| SONACA | | | | | | | 1,18 | | | autres que moteurs € | 1,18 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 Spa monopole | | Rue Auguste Laporte | 34 | 4900 | Spa | 1 | 1,06 | 46,7% | 7241 | Chaudière | 1,06 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Spa monopole | | Rue Auguste Laporte | 34 | 4900 | Spa | 1 | 11,15 | 7,1% | 6840 | Chaudière | 11,15 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Spa monopole | | Rue Auguste Laporte | 34 | 4900 | Spa | 1 | 6,67 | 25,7% | 7042 | Chaudière | 6,67 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Spa monopole | | Rue Auguste Laporte | 34 | 4900 | Spa | 1 | 2,5 | 86,0% | 4500 | Turbine à gaz | 2,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Syngenta | | | | | | | 3,4 | | 8400 | autres que moteurs € | 3,4 | Gaz naturel | |
| Syngenta | | | | | | | 6,8 | | 336 | autres que moteurs € | 6,8 | Gaz naturel | |
| 40.50.03 Syngenta Chemicals | 46.75 | Rue de tyberchamps | 37 | 7180 | Seneffe | 1 | 3,4 | | 8400 | Chaudière | 3,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.03 Syngenta Chemicals | 46.75 | Rue de tyberchamps | 37 | 7180 | Seneffe | 1 | 3,4 | | 336 | Chaudière | 3,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 2,8 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 2,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 1 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 1 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 1,5 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 1,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke - Les Nutons | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 2,8 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 2,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke - Les Nutons | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 1 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke - Les Nutons | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 1 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 1 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Ter Beke - Les Nutons | 15131 | Chemin Saint-Antoine | 5 | 6900 | Marche-en-Famenr | 1 | 1,5 | 50,0% | 8759 | Chaudière | 1,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Thy Marcinelle | 2410 | Rue de l'acier | 1 | 6000 | Charleroi | 1 | 1,6282 | 17,0% | 1489 | Autre four AVEC cont | 1,6282 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.02 Thy Marcinelle | 2410 | Rue de l'acier | 1 | 6000 | Charleroi | 1 | 4,652 | 74,9% | 6560 | Sécheur AVEC conta | 4,652 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.03 Thy Marcinelle | 2410 | Rue de l'acier | 1 | 6000 | Charleroi | 1 | 2,326 | 74,9% | 6560 | Sécheur AVEC conta | 2,326 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.04 Thy Marcinelle | 2410 | Rue de l'acier | 1 | 6000 | Charleroi | 1 | 2,326 | 74,9% | 6560 | Sécheur AVEC conta | 2,326 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.05 Thy Marcinelle | 2410 | Rue de l'acier | 1 | 6000 | Charleroi | 7 | 1,5 | 2,4% | 296 | Sécheur AVEC conta | 1,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 Tibi | 43222 | rue du Déversoir | 1 | 6010 | Couillet | 1 | 5 | 88,0% | 8000 | Chaudière | 5 | Déchets | 100,0% |
| 40.50.01.01 Tibi | 43222 | rue du Déversoir | 1 | 6010 | Couillet | 1 | 4,2 | 72,0% | 8000 | Chaudière | 4,2 | Déchets | 100,0% |
| 40.50.01.01 TI Group Automotive Systems | | Rue Wérihet | 63 | 4020 | Liège | 1 | 3,6 | 55,0% | 7200 | Chaudière | 3,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 TI Group Automotive Systems | | Rue Wérihet | 63 | 4020 | Liège | 1 | 3,6 | 50,0% | 5500 | Chaudière | 3,6 | Gaz naturel | 100,0% |
| Timac Agro Belux | 2015 | Rue de la jonction | 4 | 6030 | Marchienne au Pon | 2 | 4,5 | 20-100% | 3000 | Sécheur AVEC conta | 4,5 | Gaz naturel | 100,0% |
| Timac Agro Belux | 2015 | Rue de la jonction | 4 | 6030 | Marchienne au Pon | 1 | 2,2 | 100,0% | tuellement zé | Sécheur AVEC conta | 2,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| Timac Agro Belux | 2015 | Rue de la jonction | 4 | 6030 | Marchienne au Pon | 1 | 8 | 50-100% | 2500 | Chaudière | 8 | Plaquette de | 100,0% |
| Timac Agro Belux | 2015 | Rue de la jonction | 4 | 6030 | Marchienne au Pon | 1 | 4 | 100,0% | 4289 | Moteur | 4 | Gaz naturel | 100,0% |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|-------|------------------------------|------|-----------------|-------------------|--------|-------|--------|----------------------|----------------------|---|--------------|--------|
| 40.50.01.01 | Timac Agro Belux | 2015 | Rue de la jonction | 4 | 6030 | Marchienne au Pon | 1 | 5,4 | 50,0% | 4200 | Chaudière | 5,4 | Gaz naturel | 100,0% |
| 24.15.03 | Timac Agro Belux | 2015 | Rue de la Jonction | 4 | 6030 | Marchienne au Pon | 2 | 5 | 80,0% | 3024 | Brûleur Gaz | 5 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 11,414 | | | Chaudière | 11,414 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 13 | | 2518 | Chaudière | 13,000 | Gaz naturel | 99,99% | |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 19,5 | | 1291 | Chaudière | 19,500 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 4 | | 8760 | Autre four SANS cont | 4,000 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 4 | | 75 | Autre four SANS cont | 4,000 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 1,5 | | 2000 | Autre four AVEC cont | 1,500 | Gaz naturel | 100,0% | |
| 40.50.01.01 | TotalEnergies Petrocher ⁰ (ONSS : Zoning Industriel de Feluy, i- | | | 7181 | Seneffe (Feluy) | 1 | 36,7 | | 1648 | Chaudière | 36,700 | Gaz naturel | 99,9939% | |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 4,652 | 15,6% | 5600 | Chaudière | 4,652 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 3,8 | 12,1% | 5900 | Chaudière | 3,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 3 | 14,09 | 31,2% | 4200 | Chaudière | 14,09 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 2,45 | 17,8% | 6500 | Chaudière | 2,45 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 3 | 25,2% | 6500 | Chaudière | 3 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 3,85 | 32,0% | 4900 | Chaudière | 3,85 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 1 | 2,34 | 17,7% | 6250 | Chaudière | 2,34 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 5,2 | 11,2% | 6000 | Chaudière | 5,2 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 1,9 | 31,9% | 4900 | Chaudière | 1,9 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UCB Pharma sa | 2110 | Allée de la Recherche | 60 | 1070 | Bruxelles | 2 | 4,44 | 15,0% | 6500 | Chaudière | 4,44 | Gaz naturel | 100,0% |
| | ULB | | Avenue Franklin Roosevelt 50 | 1050 | Bruxelles | 4 | 2,9 | 30,0% | 700 | Chaudière | 2,9 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | ULB | | Avenue Franklin Roosevelt 50 | 1050 | Bruxelles | 4 | 2,9 | 30,0% | 0 | Chaudière | 2,9 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | ULB | | Avenue Franklin Roosevelt 50 | 1050 | Bruxelles | 4 | 1,15 | 50,0% | 4600 | Chaudière | 1,15 | Gaz naturel | 100,0% | |
| | Unilin BV | | | | | | 7 | | 7400 | Chaudière | 7 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | | |
| | Unilin BV | | | | | | 7 | | 7400 | Chaudière | 7 | Gaz naturel | | |
| | Université de Liège | 3530 | Place du XX Août | 7 | 4000 | Liège | 1 | 16 | 38,1% | 4954 | Chaudière | 16 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Université de Liège | 3530 | Place du XX Août | 7 | 4000 | Liège | 1 | 20 | | 0 | Chaudière | 20 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Université de Liège | 3530 | Place du XX Août | 7 | 4000 | Liège | 1 | 12 | 62,5% | 527 | Chaudière | 12 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Université de Liège | 3530 | Place du XX Août | 7 | 4000 | Liège | 1 | 22 | 32,1% | 207 | Chaudière | 22 | Gaz naturel | 100,0% |
| | Université de Liège | 3530 | Place du XX Août | 7 | 4000 | Liège | 1 | 7 | | 4448 | Autre four AVEC cont | 7 | Granulé de l | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Usine FILAO | 43222 | Rue du déversoir | | 6010 | Couillet | 1 | 1,293 | 80,0% | 7900 | Cogénération | 1,293 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Usine FILAO | 43222 | Rue du déversoir | | 6010 | Couillet | 1 | 2,8 | 80,0% | 7900 | Chaudière | 2,8 | Gaz naturel | 100,0% |
| | UVELIA (CET) | 38213 | Pré Wigie | 40 | 4040 | HERSTAL | 2 | 2,624 | 75,0% | 7639 | Moteur | 2,624 | Biométhane | 100,0% |
| | UVELIA (UBDO) | 38213 | Pré Wigie | 40 | 4040 | HERSTAL | 2 | 28 | 100,0% | | Moteur | 28 | Biométhane | 100,0% |
| | UVELIA (UVE) | 38213 | Pré Wigie | 40 | 4040 | HERSTAL | 1 | 10 | 100,0% | | Chaudière | 10 | Gaz naturel | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Vandeputte Huilerie S.A | 10410 | Boulevard Industriel, | 120 | 7700 | Mouscron | 1 | 2,4 | 100,0% | | Chaudière | 2,4 | | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Vandeputte Oleochemic | 10410 | Boulevard Industriel, | 120 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,51 | 100,0% | | Chaudière | 1,51 | | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Vandeputte Oleochemic | 10410 | Boulevard Industriel, | 120 | 7700 | Mouscron | 1 | 2,29 | 100,0% | | Chaudière | 2,29 | | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Vandeputte Oleochemic | 10410 | Boulevard Industriel, | 120 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,75 | 100,0% | | Chaudière | 1,75 | | 100,0% |
| 40.50.01.01. | Vandeputte Savonnerie | 20411 | Boulevard Industriel, | 120 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,16 | 100,0% | | Chaudière | 1,16 | | 100,0% |
| | Vanheede Biomass Solutions | | | | | | 1,7 | | | Moteur | 1,7 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | | |
| | Vanheede Biomass Solutions | | | | | | 3,7 | | | Moteur | 3,7 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | | |
| | Vanheede Biomass Solutions | | | | | | 3,7 | | | Moteur | 3,7 | combustibles gazeux autres que le gaz naturel | | |
| | Veolia | | | | | | 11,6 | | 25 | autres que moteurs € | 11,6 | Gaz naturel | | |
| | Veolia | | | | | | 11,6 | | 2 170 | autres que moteurs € | 11,6 | Gaz naturel | | |
| | Veolia | | | | | | 5,8 | | 4 850 | autres que moteurs € | 5,8 | Gaz naturel | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-------|--------------------------------|-------|-------|----------|-----|------|-------|----------------------|----------------------|-------------|--------------------|
| | | | | | | | 9,6 | | 1 360 | autres que moteurs € | 9,6 | Gaz naturel | |
| | Veolia | | | | | | 5,8 | | 1 | autres que moteurs € | 5,8 | Gaz naturel | |
| | Veolia | | | | | | 3,5 | | 1 | autres que moteurs € | 3,5 | Gaz naturel | |
| | Veolia | | | | | | 1,5 | | 4 450 | moteur | 1,5 | Gaz naturel | |
| | Veolia | | | | | | 2,5 | | 4 570 | moteur | 2,5 | Gaz naturel | |
| 40.50.01.01 | Vergo Coating | 25610 | Rue de la Royenne | 94 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,3 | 85,0% | 3520 | Chaudière | 1,3 | Gaz naturel 100,0% |
| 40.60.02 | Vergo Coating | 25610 | Rue de la Royenne | 94 | 7700 | Mouscron | 1 | 3,02 | 85,0% | 3520 | Sécheur AVEC conta | 3,02 | Gaz naturel 100,0% |
| 40.60.02 | Vergo Coating | 25610 | Rue de la Royenne | 94 | 7700 | Mouscron | 1 | 1,2 | 85,0% | 3520 | Autre four AVEC cont | 1,2 | Gaz naturel 100,0% |
| 40.60.02 | Village d'entreprises | | Chaussée des Collines/Chaussée | 1300 | Wavre | | 1 | 1 | | 50 | Groupe électrogène | 1 | Gas-oil 100,0% |
| 40.50.01.01 | Villas Fantasia | 96040 | Tienne de la Petite Bilande | 140 | 1300 | Wavre | 2 | 1 | 75,0% | 8000 | Chaudière | 4 | Gaz naturel 100,0% |
| 40.50.01.01 | What's Cooking Wanze | 15131 | Chaussée de Wavre | 259 | 4520 | Wanze | 1 | 4 | | 8759 | Chaudière | 4 | Gaz naturel |
| 40.50.01.01. | What's Cooking Wanze | 15131 | Chaussée de Wavre | 259 | 4520 | Wanze | 1 | 4 | | 8759 | Chaudière | 4 | Gaz naturel 100,0% |
| | Woodenergy SA | | | | | | | 15 | | 7980 | autres que moteurs € | 15 | Biomasse solide |
| 40.60. 01 | WORLD TRUCKS SERVICES SPRL RUE DU POLISSOU | 4 | 5590 | Ciney | | | 1 | | | 152 | Chaudière | Gas-oil | 100,0% |
| | Yara Tertre sa | | | | | | | 34 | | 3889 | autres que moteurs € | 34 | Gaz naturel |
| | Yara Tertre sa | | | | | | | 1,91 | | | autres que moteurs € | 1,91 | Gas-oil |